



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ELEKTROTIM**
ZAWIERAJĄCE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres 01.01.2025 r. – 30.06.2025 r.

SPIS TREŚCI

WYBRANE DANE FINANSOWE W PLN I W PRZELICZENIU NA EUR	2
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	3
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU	5
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	6
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2025 - 30.06.2025	7
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2024 - 30.06.2024	7
1. DODATKOWE INFORMACJE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	9
1.1. Informacje ogólne o jednostce dominującej	9
1.2. Podstawa sporządzenia, zasady prezentacji	11
1.3. Przyjęte zasady rachunkowości	13
2. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	16
2.1. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych	16
2.2. Wartości niematerialne	17
2.3. Wartość firmy	20
2.4. Rzeczowe aktywa trwałe	20
2.5. Nieruchomości inwestycyjne	25
2.6. Aktywa finansowe	25
2.7. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy	26
2.8. Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe	27
2.9. Zapasy	27
2.10. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	28
2.11. Aktywa i zobowiązania z tytułu umów	31
2.12. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	31
2.13. Aktywa przeznaczone do sprzedaży	32
2.14. Kapitał własny	32
2.15. Rezerwy	33
2.16. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	34
2.17. Zobowiązania z tytułu leasingu	35
2.18. Pozostałe przychody i koszty operacyjne	36
2.19. Przychody i koszty finansowe	36
2.20. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych	37
2.21. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	37
2.22. Informacje o instrumentach finansowych	37
2.23. Zabezpieczenie spłaty zobowiązań	45
2.24. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych	45
2.25. Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję	45
2.26. Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję	45
2.27. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe	46
2.28. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym	46
3. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	48
WYBRANE DANE FINANSOWE W PLN I W PRZELICZENIU NA EUR	48
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	49
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU	51
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	52
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2025 - 30.06.2025	53
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2024 - 30.06.2024	53
4. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	55
4.1. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych	55
4.2. Wartości niematerialne	56
4.3. Wartość firmy	59
4.4. Rzeczowe aktywa trwałe	59
4.5. Nieruchomości inwestycyjne	64
4.6. Aktywa finansowe	64
4.7. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy	66
4.8. Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe	67
4.9. Zapasy	67
4.10. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	68
4.11. Aktywa i zobowiązania z tytułu umów	70
4.12. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	71
4.13. Kapitał własny	71
4.14. Rezerwy	72
4.15. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	73
4.16. Zobowiązania z tytułu leasingu	74
4.17. Pozostałe przychody i koszty operacyjne	74
4.18. Przychody i koszty finansowe	75
4.19. Informacje o instrumentach finansowych	75
4.20. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych	77
4.21. Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję	77
4.22. Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję	78
4.23. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe	78
4.24. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym	79

WYBRANE DANE FINANSOWE W PLN I W PRZELICZENIU NA EUR

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.06.2025

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.- 30.06.2025/ 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024/ 31.12.2024	01.01.- 30.06.2025/ 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024/ 31.12.2024
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	202 679	173 554	48 019	40 259
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 611	16 614	2 514	3 854
III. Zysk (strata) brutto	9 520	31 632	2 255	7 338
IV. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	7 327	29 095	1 736	6 749
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-64 934	-21 407	-15 384	-4 966
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-544	-386	-129	-90
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	25 784	1 827	6 109	424
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-39 694	-19 966	-9 404	-4 632
IX. Aktywa, razem	263 295	263 671	62 070	61 706
X. Zobowiązania	146 553	129 300	34 549	30 260
XI. Zobowiązania długoterminowe	24 143	23 215	5 692	5 433
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	122 410	106 085	28 857	24 827
XIII. Kapitał własny	116 742	134 371	27 521	31 447
XIV. Kapitał zakładowy	9 983	9 983	2 353	2 336
XV. Liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009	9 983 009	9 983 009
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,73	2,91	0,17	0,68
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,73	2,91	0,17	0,68
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	11,69	13,46	2,76	3,15
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	11,69	13,46	2,76	3,15
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w PLN/EUR)	2,50	2,50	0,59	0,58

ZASTOSOWANE DO PRZELICZEŃ KURSY EUR

	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Kurs średnioroczny	4,2208	4,3109	4,3042
Kurs z ostatniego dnia okresu sprawozdawczego	4,2419	4,3130	4,2730

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.06.2025

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	nota	30.06.2025	31.12.2024
I. Aktywa trwałe		42 053	41 605
- Aktywa niematerialne	2.2	455	410
- Wartość firmy	2.3	6 394	6 394
- Rzeczowe aktywa trwałe	2.4	20 139	19 693
- Nieruchomości inwestycyjne	2.5	4 890	4 890
- Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	2.6	958	1 186
- Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2.7	7 380	7 633
- Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe	2.8	1 837	1 399
II. Aktywa obrotowe		221 242	222 066
- Zapasy	2.9	4 499	8 460
- Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2.10	95 365	90 203
- Aktywa z tytułu umów	2.11	112 526	74 857
- Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2.12	8 852	48 546
- Aktywa obrotowe inne niż aktywa do sprzedaży		221 242	222 066
- Aktywa przeznaczone do sprzedaży	2.13	0	0
Aktywa razem		263 295	263 671

	nota	30.06.2025	31.12.2024
I. Kapitał własny		116 742	134 371
- Kapitał zakładowy	2.14	9 983	9 983
- Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów		43 440	43 440
- Pozostałe kapitały		-531	-531
- Zyski zatrzymane	2.14	56 228	27 114
- Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego		7 327	54 071
- Kapitał własny przypadający właścicielom jednostki dominującej		116 447	134 077
- Udziały niekontrolujące		295	294
II. Zobowiązania		146 553	129 300
1. Zobowiązania długoterminowe		24 143	23 215
- Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2.7	4 961	3 031
- Rezerwy długoterminowe	2.15	9 710	10 741
- Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	2.17	9 472	9 443
2. Zobowiązania krótkoterminowe		122 410	106 085
- Rezerwy krótkoterminowe	2.15	13 599	18 055
- Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2.16	67 498	74 991
- Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	2.22.2	29 059	0
- Pochodne instrumenty finansowe	2.22.3	0	0
- Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	2.17	3 679	3 337
- Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		0	352
- Zobowiązania z tytułu umów	2.11	8 575	9 350
- Zobowiązania krótkoterminowe inne niż związane z aktywami do sprzedaży		122 410	106 085
- Zobowiązania dotyczące aktywów przeznaczonych do sprzedaży		0	0
Pasywa razem		263 295	263 671

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU

wariant kalkulacyjny		nota	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
-	Przychody ze sprzedaży		202 679	173 554
-	Koszt własny sprzedaży		177 797	147 475
I.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		24 882	26 079
-	Koszty sprzedaży		6 015	5 508
-	Koszty ogólnego zarządu		9 045	9 632
-	Pozostałe przychody operacyjne	2.18	1 288	7 970
-	Pozostałe koszty operacyjne	2.18	959	2 026
-	Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych	2.18	460	-269
II.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej		10 611	16 614
-	Zysk (strata) na utracie kontroli		0	18 231
-	Przychody finansowe	2.19	524	916
-	Koszty finansowe	2.19	1 615	4 129
-	Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		0	0
III.	Zysk (strata) brutto		9 520	31 632
-	Podatek dochodowy		2 192	2 604
-	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		7 328	29 028
-	Zysk (strata) z działalności zaniechanej		0	0
IV.	Zysk (strata) netto		7 328	29 028
-	Przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego		7 327	29 095
-	Przypadający akcjonariuszom nie sprawującym kontroli		1	-67

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

		01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
1.	Zysk (strata) netto	7 328	29 028
2.	Inne całkowite dochody, które:	0	0
-	nie zostaną przeklasyfikowane do wyniku (odpisy aktuarialne)	0	0
-	zostaną przeklasyfikowane do wyniku	0	0
3.	Całkowite dochody ogółem	7 328	29 028
-	przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	7 327	29 095
-	przypadające akcjonariuszom nie sprawującym kontroli	1	-67

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia		01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
I. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
1. Zysk (strata) brutto		9 520	31 632
2. Korekty razem		-73 127	-53 039
- Amortyzacja		2 485	2 066
- Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych		0	1
- Odsetki		829	419
- Zysk (wartość ujemną)/strata (wartość dodatnią) z działalności inwestycyjnej		93	-18 674
- Zmiana stanu rezerw		-5 487	-6 513
- Zmiana stanu zapasów		3 961	-3 233
- Zmiana stanu należności		-43 239	31 103
- Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		-31 769	-56 295
- Inne korekty		0	-1 913
- Przepływy pieniężne wykorzystywane w działalności		-63 607	-21 407
- Zapłacony podatek dochodowy zaliczony do działalności operacyjnej		-1 327	0
3. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		-64 934	-21 407
II. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
- Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych		11	63
- Odsetki		254	390
- Inne wpływy inwestycyjne (w tym dywidendy i odsetki)		228	17
- Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych		-1 037	-683
- Inne wydatki inwestycyjne		0	-173
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-544	-386
III. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
- Wpływy z kredytów i pożyczek		29 059	4 130
- Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0	-36
- Spłaty kredytów i pożyczek		0	0
- Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		-2 191	-1 597
- Odsetki		-1 084	-670
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		25 784	1 827
IV. Przepływy pieniężne netto, razem		-39 694	-19 966
- Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych		0	0
- Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		-39 694	-19 966
- Środki pieniężne na początek okresu		48 546	33 160
- Środki pieniężne na koniec okresu		8 852	13 194
- o ograniczonej możliwości dysponowania		1 844	3 731

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2025 - 30.06.2025

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Razem
Stan na początek okresu	9 983	43 440	-531	81 185	134 077	294	134 371
Zysk okresu	0	0	0	7 327	7 327	1	7 328
Inne całkowite dochody okresu	0	0	0	0	0	0	0
Dochody całkowite	0	0	0	7 327	7 327	1	7 328
Dywidenda	0	0	0	-24 957	-24 957	0	-24 957
Zwiększenie (zmniejszenie) inne	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału	0	0	0	-17 630	-17 630	1	-17 629
Stan na koniec okresu	9 983	43 440	-531	63 555	116 447	295	116 742

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2024 - 30.06.2024

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Razem
Stan na początek okresu	9 983	43 440	-205	52 071	105 289	-2 119	103 170
Zysk okresu	0	0	0	29 095	29 095	-67	29 028
Inne całkowite dochody okresu	0	0	0	0	0	0	0
Dochody całkowite	0	0	0	29 095	29 095	-67	29 028
Dywidenda	0	0	0	-24 957	-24 957	-36	-24 993
Zwiększenie (zmniejszenie) inne	0	0	0	0	0	2 419	2 419
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału	0	0	0	4 138	4 138	2 316	6 454
Stan na koniec okresu	9 983	43 440	-205	56 209	109 427	197	109 624

01

DODATKOWE INFORMACJE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. DODATKOWE INFORMACJE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.1. Informacje ogólne o jednostce dominującej

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM (zwana dalej: Grupa Kapitałowa, Grupa) jest ELEKTROTIM Spółka Akcyjna (zwana dalej: Spółka, ELEKTROTIM lub Emitent).

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiła zmiana nazwy Spółki.

Forma prawna: Spółka Akcyjna

Adres zarejestrowanego biura jednostki: ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław

Siedziba: Polska

Państwo rejestracji: Polska

Spółka dominująca została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 13 listopada 1998 roku.

Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000035081. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 931931108.

Podstawowe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: Polska, ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław

Podstawowy rodzaj działalności: PKD 43.21.Z - wykonywanie instalacji elektrycznych

Czas trwania działalności Grupy Kapitałowej nie został ograniczony.

Skład osobowy Zarządu Spółki dominującej oraz zmiany, które w nim zaszły w ciągu I półrocza 2025 roku

W okresie od 01.01.2025 roku do 16.05.2025 roku Zarząd ELEKTROTIM S.A. funkcjonował w następującym składzie:

- | | | |
|--------------------------|---|------------------|
| 1. Maciej Posadzy | - | Prezes Zarządu, |
| 2. Dariusz Kozikowski | - | Członek Zarządu, |
| 3. Marek Piotrowski | - | Członek Zarządu, |
| 4. Krzysztof Wójcikowski | - | Członek Zarządu. |

W dniu odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdania finansowe Spółki za rok 2024, Rada Nadzorcza, mając na uwadze upływ kadencji Zarządu powołanego na kadencję 2022 - 2024, powołała od dnia 17 maja 2025 roku Zarząd na kadencję 2025 - 2028 w następującym trzyosobowym składzie:

- | | | |
|--------------------------|---|------------------|
| 1. Maciej Posadzy | - | Prezes Zarządu, |
| 2. Dariusz Kozikowski | - | Członek Zarządu, |
| 3. Krzysztof Wójcikowski | - | Członek Zarządu. |

Wspólna kadencja Zarządu upłynie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2028.

Skład osobowy Rady Nadzorczej Spółki dominującej oraz zmiany, które w nim zaszły w ciągu I półrocza 2025 roku

W okresie od 01.01.2025 roku do 16.05.2025 roku Rada Nadzorcza ELEKTROTIM S.A. funkcjonowała w następującym składzie:

- | | | |
|------------------------------------|---|------------------------|
| Przewodniczący Rady Nadzorczej | - | Jan Walulik, |
| Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej | - | Krzysztof Kaczmarczyk, |
| Sekretarz Rady Nadzorczej | - | Lesław Kula, |
| Członek Rady Nadzorczej | - | Marek Gabryjelski, |
| Członek Rady Nadzorczej | - | Jan Siniarski. |

Z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2024, które odbyło się w dniu 16 maja 2025 roku, wygasły mandaty dwóch Członków Rady Nadzorczej: Marka Gabryjelskiego oraz Lesława Kuli.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołano do pełnienia funkcji od dnia 17 maja 2025 roku dwóch Członków Rady Nadzorczej: Marka Gabryjelskiego oraz Dorotę Wieczorkowską.

W związku z tym, Rada Nadzorcza od dnia 17 maja 2025 roku funkcjonuje w następującym składzie:

Przewodniczący Rady Nadzorczej	-	Jan Walulik,
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	-	Krzysztof Kaczmarczyk,
Sekretarz Rady Nadzorczej	-	Dorota Wieczorkowska,
Członek Rady Nadzorczej	-	Marek Gabryjelski,
Członek Rady Nadzorczej	-	Jan Siniarski.

1.2. Podstawa sporządzenia, zasady prezentacji

1.2.1. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2025 roku

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM obejmuje okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku. Zostało ono sporządzone zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej, przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowania śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

1.2.2. Retrospektywne ujęcia MSR/MSSF wybrane przez Grupę Kapitałową ELEKTROTIM

W przypadku retrospektywnego wprowadzenia zmian zasad rachunkowości, prezentacji lub korekty błędów, Grupa prezentuje sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone dodatkowo na początek okresu porównawczego, jeżeli powyższe zmiany są istotne dla danych prezentowanych na początek okresu porównawczego. W takiej sytuacji prezentacja not do trzeciego sprawozdania z sytuacji finansowej nie jest wymagana.

1.2.3. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku, z wyjątkiem zastosowania następujących zmian do standardów oraz nowych interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2025 roku:

Zmiany standardów lub interpretacji obowiązujące i zastosowane przez Grupę od 2025 roku

Nowe lub znowelizowane standardy i interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia 2025 roku oraz ich wpływ na skonsolidowane sprawozdanie Grupy:

- Zmiana do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych”
Zmiana wyjaśnia, w jaki sposób jednostka powinna ocenić, czy dana waluta jest wymienialna i jak powinna ustalić kurs wymiany w przypadku braku wymienialności, a także wymaga ujawnienia informacji, które pozwolą użytkownikom sprawozdań finansowych zrozumieć wpływ braku wymienialności waluty. Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2025 roku.
Zmiana nie wpłynęła na sprawozdania finansowe Grupy.

Zastosowanie standardu lub interpretacji przed datą ich wejścia w życie

Do dnia sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały opublikowane nowe lub znowelizowane standardy i interpretacje, obowiązujące dla okresów rocznych następujących po roku 2025. Lista obejmuje również zmiany, standardy i interpretacje opublikowane, które nie zostały jeszcze zatwierdzone do stosowania w krajach Unii Europejskiej:

- Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” w zakresie klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych

Zmiany do MSSF 9 wprowadzają możliwość wyboru zasady rachunkowości w zakresie momentu wygaśnięcia zobowiązania w przypadku, gdy płatność następuje przez system płatności elektronicznych i zostały spełnione określone warunki.

Zmiany do MSSF 9 dotyczące testu SPPI dostarczają wskazówek, które pomogą ocenić, czy przepływy pieniężne wynikające z umowy są zgodne z *basic lending arrangement*. Ponadto, zmiany wprowadzają jaśniejszą definicję cechy „bez prawa regresu” (*non-recourse*).

Zmiany do MSSF 9 dostarczają również dodatkowych wytycznych w zakresie charakterystyki *contractually linked instruments*.

Zmiany do MSSF 7 dodają nowe wymagania w zakresie ujawnień:

- dotyczących inwestycji w instrumenty kapitałowe wyznaczone jako wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody,
- dla każdej klasy aktywów finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie lub w wartości godziwej przez inne całkowite dochody, a także dla zobowiązań finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie.

Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku.

Grupa szacuje wpływ zmian regulacji na jej sprawozdania finansowe.

- Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” w zakresie umów PPA (*Contracts Referencing Nature-dependent Electricity*)

Zmiany do MSSF 9 obejmują informacje na temat tego, które kontrakty PPA mogą być stosowane w rachunkowości zabezpieczeń oraz jakie konkretne warunki są dozwolone w takich relacjach zabezpieczających.

Zmiany MSSF 7 wprowadzają nowe wymagania dotyczące ujawniania informacji w przypadku umów PPA, zgodnie z definicją zawartą w zmianach do MSSF 9.

Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku.

Grupa szacuje, że zmiany nie będą miały wpływu na jej sprawozdania finansowe.

- Nowy MSSF 18 „Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniach finansowych”

Nowy standard zastąpi MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”.

MSSF 18 wprowadza m.in.:

- nową strukturę rachunku zysków i strat,
- zwiększone wymagania w zakresie agregacji i dezagregacji danych,
- wymogi ujawniania mierników efektywności określonych przez kierownictwo (*management-defined performance measures*).

Standard obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku.

Grupa obecnie analizuje wpływ nowego standardu na jej sprawozdania finansowe.

- Nowy MSSF 19 „Jednostki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnienia”

Standard ma zastosowanie dla jednostek zależnych bez odpowiedzialności publicznej, w przypadku których ich jednostka dominująca przygotowuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF. Nowy MSSF 19 zwalnia z ujawnień wymaganych przez inne standardy, a w ich miejsce wprowadza nową listę.

Standard obowiązuje dla do okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku.

Grupa szacuje, że nowy MSSF 19 nie będzie miał wpływu na jej sprawozdania finansowe.

- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”, MSSF 9 „Instrumenty finansowe”, MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdanie finansowe”, MSR 7 „Sprawozdanie z przepływów pieniężnych”

Zmiany dotyczą kwestii porządkowych w ramach cyklu Annual Improvements.

Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku i nie będą miały wpływu na sprawozdania finansowe Grupy.

Grupa zamierza wdrożyć powyższe regulacje w terminach przewidzianych do zastosowania przez standardy lub interpretacje.

Na dzień zatwierdzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa jest w trakcie analizy wpływu wprowadzenia powyższych zmian, standardów i interpretacji na stosowaną przez Grupę politykę rachunkowości, sytuację finansową, wyniki działalności Grupy oraz na zakres informacji prezentowanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

1.2.4. Kontynuacja działalności

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej Spółki oraz pozostałych jednostek wchodzących w skład Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zarząd Spółki dominującej nie stwierdza na dzień sporządzenia i zatwierdzenia do publikacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, istnienia faktów i okoliczności wskazujących na zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności, w niezmienionym istotnie zakresie, przez jednostki Grupy w okresie 12 miesięcy od daty śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

1.2.5. Spółki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

ELEKTROTIM S.A. sporządza śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2025 roku obejmujące następujące jednostki:

- ELEKTROTIM S.A. (jednostka dominująca),
- OSTOYA-DataSystem Sp. z o.o. (jednostka zależna od 11 stycznia 2017 roku).

Wymienione wyżej jednostki mają siedzibę w Polsce.

1.3. Przyjęte zasady rachunkowości

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z obowiązującymi standardami MSR/MSSF, w oparciu o zasadę kosztu historycznego, za wyjątkiem: pochodnych instrumentów finansowych, instrumentów kapitałowych wycenianych według wartości godziwej, której zmiana ujmowana jest w skonsolidowanym sprawozdaniu z wyniku, aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu, które zostały wycenione według wartości godziwej.

Waluta funkcjonalna

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wyceniane są w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Grupa prowadzi działalność, tj. w złotych polskich.

Waluta prezentacji

Walutą prezentacji niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski.

Kwoty zawarte w sprawozdaniu finansowym wyrażone są w pełnych tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej), przy czym z uwagi na przyjęty sposób prezentacji danych oraz zastosowaną technikę zaokrągleń, poszczególne pozycje sprawozdania mogą nie sumować się do kwot w nich wykazanych (różnica 1 tys. PLN).

Wycena pozycji wyrażonych w walutach obcych

W początkowym ujęciu, transakcje wyrażone w walutach innych niż złoty polski ujmowane są w walucie funkcjonalnej przy zastosowaniu do przeliczenia kursu wymiany obowiązującego na dzień zawarcia transakcji (kurs spot).

Na dzień bilansowy:

- pozycje pieniężne wyrażone w walutach obcych przeliczane są na złote polskie przy zastosowaniu kursu zamknięcia obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego, tj. średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski,

- pozycje niepieniężne ujmowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej, wykazywane są po kursie historycznym z dnia transakcji,
- pozycje niepieniężne wyceniane w wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej, przelicza się przy zastosowaniu kursu wymiany z dnia ustalenia wartości godziwej, tj. średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe powstałe z rozliczenia transakcji lub przeliczenia pozycji pieniężnych innych niż instrumenty pochodne, ujmowane są odpowiednio, w pozycji przychodów lub kosztów finansowych w kwocie netto, za wyjątkiem różnic kursowych kapitalizowanych w wartości aktywów w przypadkach określonych zasadami rachunkowości.

Niepewność szacunków

Przy sporządzaniu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki dominującej kieruje się osądem przy dokonywaniu licznych szacunków i założeń, które mają wpływ na stosowane zasady rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów. Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od wartości szacowanych przez Zarząd.

02

INFORMACJA DODATKOWA
DO ŚRÓDROCZNEGO
SKRÓCONEGO
SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

2. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

2.1. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Produkty i usługi, z których segmenty sprawozdawcze czerpią swoje przychody

Grupa ELEKTROTIM oferuje swoje produkty na rynku robót budowlano-montażowych dla odbiorców publicznych i niepublicznych.

Segmenty sprawozdawcze wyodrębnione w Grupie ELEKTROTIM stanowią agregację struktury organizacyjnej Grupy, której część operacyjna została podzielona na odrębnie zarządzane organizmy gospodarcze (zakłady) zgrupowane w pionach. Kryterium wyodrębnienia poszczególnych zakładów, jak i pionów, były grupy produktowe oraz rozmieszczenie terytorialne.

W celu przedstawienia informacji w sposób pozwalający na właściwą ocenę rodzaju i skutków finansowych działań gospodarczych prowadzonych przez Grupę, dokonano podziału segmentów operacyjnych według rynków obsługiwanych przez pionach:

- | | | |
|-------------------------------|---|---|
| • Sieci elektroenergetyczne | – | wytwarzanie i przesył energii, rozdział energii, infrastruktura zasilania trakcji kolejowej i miejskiej |
| • Instalacje i infrastruktura | – | infrastruktura drogowa, infrastruktura miejska, inżynieria ruchu, infrastruktura komunalna, infrastruktura dla zakładów przemysłowych, wojsko, służby bezpieczeństwa, ochrona granic, lotniska. |

Segmenty te spełniają łącznie poniższe wymogi:

- a) podział został przeprowadzony zgodnie z nadrzędną zasadą MSSF 8: „przedstawienie informacji w sposób umożliwiający użytkownikom sprawozdań finansowych ocenę rodzaju i skutków finansowych działań gospodarczych, w które jednostka jest zaangażowana oraz środowiska gospodarczego, w którym prowadzi działalność”
- b) segmenty wykazują podobne cechy gospodarcze
- c) segmenty są podobne w:
 - rodzaju produktów i usług
 - rodzaju procesów produkcyjnych
 - rodzaju lub grupach klientów na dane produkty i usługi
 - metodach stosowanych przy dystrybucji produktów lub świadczeniu usług.

Zastosowane zasady pomiaru informacji dotyczących segmentów są zgodne z zasadami wynikającymi z polityki rachunkowości Grupy, a ich ocena dokonywana jest na podstawie przychodów ze sprzedaży oraz zysku (straty) brutto ze sprzedaży.

Grupy produktowe ofertowane w ramach segmentów operacyjnych:

- stacje elektroenergetyczne
- systemy bezpieczeństwa
- instalacje elektryczne
- linie wysokich napięć
- sygnalizacja i oświetlenie
- magazyny energii
- sieci komunalne
- systemy lotniskowe
- inżynieria ruchu drogowego
- zasilanie trakcji
- serwis.

Przychody i wyniki segmentów

Poniżej przedstawiono analizę przychodów i wyników Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością (dane za okres porównawczy zostały przekształcone):

Segmenty sprawozdawcze	01.01-30.06.2025	01.01-30.06.2025
	Sieci elektroenergetyczne	Instalacje i infrastruktura
Przychody segmentu, w tym:	82 588	124 033
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	82 588	120 091
Przychody ze sprzedaży do innych segmentów	0	3 942
Koszt własny sprzedaży	70 519	107 278
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	12 069	12 813

Segmenty sprawozdawcze	01.01-30.06.2024	01.01-30.06.2024
	Sieci elektroenergetyczne	Instalacje i infrastruktura
Przychody segmentu, w tym:	66 744	108 252
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	66 744	106 810
Przychody ze sprzedaży do innych segmentów	0	1 442
Koszt własny sprzedaży	59 736	87 739
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	7 008	19 071

Aktywa i zobowiązania segmentów

Grupa nie analizuje aktywów i zobowiązań segmentu w wykorzystywanych przez Zarząd Spółki dominującej zestawieniach do celów operacyjnych i analitycznych, gdyż nie dokonuje się przyporządkowania do segmentu aktywów i zobowiązań.

Informacje geograficzne

Grupa działa tylko w jednym obszarze geograficznym – na terenie Polski.

2.2. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne

	30.06.2025	31.12.2024
- Zakończone prace rozwojowe	0	0
- Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	21	21
- Inne wartości niematerialne	434	389
Wartości niematerialne, razem	455	410

Wartości niematerialne - struktura własnościowa

	30.06.2025	31.12.2024
- Własne	455	410
- Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu	0	0
Wartości niematerialne, razem	455	410

Zmiany wartości niematerialnych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	103	3 835	3 938
Zwiększenia, z tytułu:	0	4	130	134
zakup	0	4	130	134
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
przyjęcie wartości niematerialnej z długotrwałego wdrożenia	0	0	0	0
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	0
sprzedaż	0	0	0	0
likwidacja	0	0	0	0
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	107	3 965	4 072
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	82	3 446	3 528
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	4	85	89
planowane odpisy	0	4	85	89
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	86	3 531	3 617
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	21	434	455

Zmiany wartości niematerialnych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	9	245	5 511	5 765
Zwiększenia, z tytułu:	0	0	308	308
zakup	0	0	46	46
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
przyjęcie wartości niematerialnej z długotrwałego wdrożenia	0	0	262	262
Zmniejszenia, z tytułu:	9	0	1 726	1 735
sprzedaż	0	0	0	0
likwidacja	9	0	1 726	1 735
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	245	4 093	4 338
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	9	216	5 353	5 578
Amortyzacja za okres, z tytułu:	-9	8	-1 649	-1 650
planowane odpisy	0	8	75	83
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
zmniejszenia	9	0	1 724	1 733
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	224	3 704	3 928
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	21	389	410

2.3. Wartość firmy

	30.06.2025	31.12.2024
- Jednostek zależnych i ośrodków wypracowujących środki pieniężne	6 394	6 394
Wartość firmy jednostek podporządkowanych, razem	6 394	6 394
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0	0
Wartość bilansowa, razem	6 394	6 394

Na dzień 31 grudnia 2024 roku przeprowadzono testy na utratę wartości aktywów finansowych ośrodków wypracowujących środki pieniężne (Zakład Stacji Elektroenergetycznych, Zakład Sieci Gliwice i Zakład Systemów Lotniskowych) oraz udziałów spółki zależnej. Testy zostały przeprowadzone przy założeniu 5-cio letniego okresu prognozy przepływów pieniężnych, przy stopie dyskontowej 11%. Stopę wzrostu po okresie prognozy przyjęto na poziomie 3%. Testy na utratę wartości zostały przeprowadzone przez firmę zewnętrzną.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku nie stwierdzono przesłanek świadczących o potencjalnej utracie wartości bilansowej wartości firmy w stosunku do 31 grudnia 2024 roku, nie dokonano również odpisów aktualizujących.

2.4. Rzeczowe aktywa trwałe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Środki trwałe, w tym:	19 539	19 414
- grunty	869	869
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10 408	10 494
- urządzenia techniczne i maszyny	2 487	2 520
- środki transportu	5 606	5 337
- inne środki trwałe	169	194
b) Środki trwałe w budowie	600	279
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	20 139	19 693

Środki trwałe bilansowe - struktura własnościowa

	30.06.2025	31.12.2024
- Własne	6 684	6 341
- Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu	13 455	13 352
Środki trwałe bilansowe, razem	20 139	19 693

Leasing

Wartość aktywów z tytułu prawa do użytkowania została zaprezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej łącznie ze środkami trwałymi będącymi własnością Grupy.

Wartości prawa do użytkowania, zgodnie z MSSF 16, zostały przedstawione w tabeli „Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania”.

Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	869	18 047	7 681	14 512	1 477	42 586
Zwiększenia, z tytułu:	0	830	418	1 402	17	2 667
zakup/modyfikacja umowy	0	830	418	1 402	17	2 667
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
przyjęcie środka trwałego w budowie	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	36	693	17	746
sprzedaż i likwidacja	0	0	36	693	17	746
Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	869	18 877	8 063	15 221	1 477	44 507
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	7 553	5 161	9 175	1 283	23 172
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	916	415	440	25	1 796
planowane odpisy	0	916	447	1 050	26	2 439
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
sprzedaż i likwidacja	0	0	32	610	1	643
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	8 469	5 576	9 615	1 308	24 968
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	869	10 408	2 487	5 606	169	19 539

Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	869	10 356	9 520	13 724	2 195	36 664
Zwiększenia, z tytułu:	0	7 760	1 078	2 222	148	11 208
zakup/modyfikacja umowy	0	7 760	1 065	2 190	72	11 087
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
przyjęcie środka trwałego w budowie	0	0	13	32	76	121
Zmniejszenia, z tytułu:	0	69	2 917	1 434	866	5 286
sprzedaż i likwidacja	0	69	2 917	1 434	866	5 286
Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	869	18 047	7 681	14 512	1 477	42 586
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	5 844	7 433	8 862	2 003	24 142
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	1 709	-2 272	313	-720	-970
planowane odpisy	0	1 779	642	1 746	146	4 313
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
sprzedaż i likwidacja	0	70	2 914	1 433	866	5 283
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	7 553	5 161	9 175	1 283	23 172
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	869	10 494	2 520	5 337	194	19 414

Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto na początek okresu	0	15 190	771	7 193	0	23 154
Zwiększenia, z tytułu:	0	801	112	1 377	0	2 290
zawarcie umowy leasingu	0	492	112	1 377	0	1 981
zmiany wynikające z modyfikacji umowy	0	309	0	0	0	309
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	1 329	0	1 329
zakończenie umowy leasingu	0	0	0	693	0	693
zmiany profilu/wykup	0	0	0	636	0	636
Wartość brutto na koniec okresu	0	15 991	883	7 241	0	24 115
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	6 765	179	2 858	0	9 802
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	875	46	-63	0	858
planowane odpisy	0	875	46	862	0	1 783
zakończenie umowy leasingu/zwrot	0	0	0	610	0	610
zmiany profilu/wykup	0	0	0	315	0	315
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	7 640	225	2 795	0	10 660
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	8 351	658	4 446	0	13 455

Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto na początek okresu	0	7 430	643	6 488	0	14 561
Zwiększenia, z tytułu:	0	7 760	128	2 160	0	10 048
zawarcie umowy leasingu	0	0	128	2 160	0	2 288
zmiany wynikające z modyfikacji umowy	0	7 760	0	0	0	7 760
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	1 455	0	1 455
zakończenie umowy leasingu	0	0	0	669	0	669
zmiany profilu/wykup	0	0	0	786	0	786
Wartość brutto na koniec okresu	0	15 190	771	7 193	0	23 154
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	5 068	101	2 513	0	7 682
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	1 697	78	345	0	2 120
planowane odpisy	0	1 697	78	1 356	0	3 131
zakończenie umowy leasingu/zwrot	0	0	0	669	0	669
zmiany profilu/wykup	0	0	0	342	0	342
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	6 765	179	2 858	0	9 802
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	8 425	592	4 335	0	13 352

2.5. Nieruchomości inwestycyjne

Do nieruchomości inwestycyjnych Grupa zalicza nieruchomość położoną w Pruszczu Gdańskim, na której znajdują się budynki o funkcji biurowo – produkcyjno – magazynowej o łącznej powierzchni użytkowej 1 599,40 m² oraz budowle. Nieruchomość ta w niewielkiej części stanowi przedmiot zawartej umowy najmu.

Zmiana stanu nieruchomości inwestycyjnych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	4 890	0
Zwiększenia z tytułu zmiany sposobu użytkowania	0	4 890
Zmniejszenia	0	0
Stan na koniec okresu	4 890	4 890

Grupa wycenia nieruchomości inwestycyjne w wartości godziwej.

Wyceny do wartości godziwej podzielono na trzy grupy, w zależności od pochodzenia danych wejściowych do wyceny:

1. poziom 1 – dane wejściowe są cenami notowanymi (nieskorygowanymi) na aktywnych rynkach za identyczne aktywa lub zobowiązania, do których jednostka ma dostęp w dniu wyceny,
2. poziom 2 – dane wejściowe to dane inne niż ceny notowane uwzględnione na poziomie 1, które są obserwowalne w przypadku danego składnika aktywów lub zobowiązania, albo pośrednio, albo bezpośrednio,
3. poziom 3 – dane wejściowe to nieobserwowalne dane wejściowe dotyczące danego składnika aktywów lub zobowiązania.

Przedmiotowa nieruchomość inwestycyjna została sklasyfikowana na poziomie 2 hierarchii wartości godziwej. Jej wyceny dokonano w wartości godziwej, określonej za pomocą metody porównawczej, odzwierciedlającej transakcje na podobnych nieruchomościach przeprowadzone w ostatnim okresie. Wartość tą skorygowano o czynniki związane z wycenianą nieruchomością.

2.6. Aktywa finansowe

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe

	30.06.2025	31.12.2024
W pozostałych jednostkach	958	1 186
Udziały lub akcje	0	0
Inne długoterminowe aktywa finansowe (w tym lokaty i kaucje)	958	1 186
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	958	1 186

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych, według grup rodzajowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	1 186	1 328
Udziały lub akcje	0	0
Udzielone pożyczki	0	0
Inne długoterminowe aktywa finansowe	1 186	1 328
Zwiększenia	0	0
Udziały lub akcje	0	0
Udzielone pożyczki	0	0
Inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0

Zmniejszenia	228	142
Udziały lub akcje	0	0
Udzielone pożyczki	0	0
Inne długoterminowe aktywa finansowe	228	142
Stan na koniec okresu	958	1 186
Udziały lub akcje	0	0
Udzielone pożyczki	0	0
Inne długoterminowe aktywa finansowe	958	1 186

2.7. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	7 633	9 491
a) Odniesione na wynik finansowy	7 633	9 491
2. Zwiększenia	7 352	7 605
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, z tytułu:	7 185	7 605
- odpisy aktualizujące należności	236	302
- odpisy aktualizujące zapasy	558	556
- rezerwy na świadczenia pracownicze	1 123	1 867
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	2 065	2 266
- inne	3 203	2 614
b) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	167	0
3. Zmniejszenia	7 605	9 463
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	7 605	9 463
4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	7 380	7 633
a) Odniesione na wynik finansowy, z tytułu:	7 213	7 633
- odpisy aktualizujące należności	238	304
- odpisy aktualizujące zapasy	558	556
- rezerwy na świadczenia pracownicze	1 131	1 875
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	2 086	2 283
- inne	3 200	2 615
b) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	167	0
c) Odniesione na kapitał własny	0	0
d) Odniesione na wartość firmy	0	0

Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	3 031	859
a) Odniesiona na wynik finansowy	3 031	859
2. Zwiększenia	4 955	3 020
a) Odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych, z tytułu:	4 955	3 020
- wycena należności	0	0
- wycena kontraktów długoterminowych	2 233	866
- środki trwałe i wartości niematerialne	2 563	1 972
- pozostałe	159	182
3. Zmniejszenia	3 025	848
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi	3 025	848
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	4 961	3 031
a) Odniesiona na wynik finansowy, z tytułu:	4 961	3 031
- wycena należności	0	0
- wycena kontraktów długoterminowych	2 233	866
- środki trwałe i wartości niematerialne	2 567	1 979
- pozostałe	161	186
b) Odniesiona na kapitał własny	0	0
c) Odniesiona na wartość firmy	0	0

2.8. Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	1 801	1 376
- ubezpieczenia	1 642	1 296
- inne	159	80
b) Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	36	23
- inne	36	23
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	1 837	1 399

2.9. Zapasy

	30.06.2025	31.12.2024
a) Materiały	1 694	6 615
b) Półprodukty i produkty w toku	2 805	1 845
c) Produkty gotowe	0	0
d) Towary	0	0
e) Zaliczki na dostawy	0	0
Zapasy, razem	4 499	8 460
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	2 936	2 927
Zapasy, razem brutto	7 435	11 387

Spadek wartości zapasów na dzień 30 czerwca 2025 roku, w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku, wynika ze specyfiki cyklu realizacyjnego kontraktów.

Zmiana stanu odpisów aktualizujących zapasy

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	2 927	2 944
a) Zwiększenia	19	7
b) Wykorzystanie	0	0
c) Rozwiązanie	10	24
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na koniec okresu, w tym:	2 936	2 927
- Materiały	2 936	2 927

2.10. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	30.06.2025	31.12.2024
- Należności od pozostałych jednostek	92 857	88 239
- Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	2 508	1 964
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności netto, razem	95 365	90 203

Należności krótkoterminowe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Należności od pozostałych jednostek	92 857	88 239
Aktywa finansowe (MSSF 9)	82 461	82 478
- Należności z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	82 461	82 478
- do 12 miesięcy	80 946	80 741
- powyżej 12 miesięcy	1 515	1 737
Aktywa finansowe (poza MSSF 9)	10 396	5 761
- Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	988	0
- Pozostałe należności, w tym:	9 408	5 761
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 252	2 338
- inne	8 156	3 423
Należności krótkoterminowe netto, razem	92 857	88 239
b) Odpisy aktualizujące wartość należności	1 474	1 934
Należności krótkoterminowe brutto, razem	94 331	90 173

Należności krótkoterminowe brutto, struktura walutowa po przeliczeniu na PLN

	30.06.2025	31.12.2024
a) W walucie polskiej	90 784	89 812
b) W walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	3 547	361
- EUR	3 547	361
- USD	0	0
Należności krótkoterminowe, razem	94 331	90 173

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	1 934	6 534
a) Zwiększenia, z tytułu:	217	962
- utworzenia odpisów na należności	217	962
b) Zmniejszenia, z tytułu:	677	5 562
- likwidacji odpisów po spłacie wierzytelności	672	218
- spisania z wierzytelnościami nieściągalnymi	5	5 344
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	1 474	1 934

Dla należności z tytułu dostaw i usług Grupa stosuje uproszczone podejście zakładające kalkulację odpisów z tytułu oczekiwanych strat kredytowych dla całego okresu życia instrumentu. Szacunek odpisu oparty jest zarówno na danych historycznych, jak i bieżących, oraz prognozowanych informacjach dotyczących przyszłych warunków gospodarczych.

Stosowane podejście obejmuje:

1. Macierz rezerw opartą na danych historycznych z ostatnich pięciu lat, z podziałem na przedziały wiekowe należności. Dla każdej grupy wiekowej stosowane są odpowiednie wskaźniki oczekiwanych strat kredytowych, odzwierciedlające prawdopodobieństwo niewypłacalności oraz przewidywaną stratę w przypadku jej wystąpienia.
2. Ocenę indywidualną kontrahentów w przypadku należności zagrożonych, która obejmuje analizę:
 - historii płatności (częstotliwość opóźnień, średni czas spłaty, saldo przeterminowane),
 - dostępnych danych finansowych (bilans, rachunek zysków i strat, przepływy pieniężne, sprawozdania o zatorach płatniczych),
 - informacji operacyjnych (zmiany organizacyjne, dane z działu handlowego i windykacji, wnioski o upadłość, restrukturyzację, postępowania egzekucyjne),
 - zabezpieczeń (gwarancje bankowe, ubezpieczenia należności, zgłoszenia roszczeń zgodnie z art. 647¹ Kodeksu cywilnego).
3. Uwzględnienie prognoz makroekonomicznych, w szczególności w zakresie inflacji, stóp procentowych, poziomu aktywności gospodarczej, które wpływają na szacowanie oczekiwanych strat kredytowych.
4. Ustalanie wartości oczekiwanych strat kredytowych w oparciu o prawdopodobieństwo niewypłacalności, stratę w przypadku niewypłacalności oraz ekspozycję na ryzyko.

Grupa do należności zagrożonych zalicza:

- należności o znaczącym wzroście ryzyka kredytowego,
- należności przeterminowane powyżej 90 dni,
- należności od dłużników, w przypadku których złożono wniosek o otwarcie postępowania upadłościowego.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku do należności zagrożonych Grupa zakwalifikowała należności w kwocie 211 tys. PLN. Należności te zostały objęte 100% odpisem aktualizującym.

Ekspozycja Grupy na ryzyko kredytowe w odniesieniu do należności handlowych

30 czerwiec 2025	należności w terminie	należności przeterminowane					razem
		1-30 dni	31-90 dni	91-180 dni	181-365 dni	powyżej 365 dni	
Ryzyko braku spłaty należności	0,24%	0,01%	6,34%	22,50%	67,16%	95,63%	-
Wartość należności handlowych (brutto)*	80 787	5	0	10	0	149	80 951
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	191	0	0	0	0	123	314
Odpis indywidualny	52	0	0	10	0	26	88
Odpisy razem	243	0	0	10	0	149	402

*pozycja dotyczy należności handlowych, bez należności z tytułu kaucji i dotyczących rozliczenia zakupu

31 grudzień 2024	należności w terminie	należności przeterminowane					razem
		1-30 dni	31-90 dni	91-180 dni	181-365 dni	powyżej 365 dni	
Ryzyko braku spłaty należności	0,24%	0,01%	6,34%	22,50%	67,16%	95,63%	-
Wartość należności handlowych (brutto)*	76 688	3 345	3	0	0	867	80 903
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	182	0	0	0	0	764	946
Odpis indywidualny	52	0	0	0	0	103	155
Odpisy razem	234	0	0	0	0	867	1 101

*pozycja dotyczy należności handlowych, bez należności z tytułu kaucji i dotyczących rozliczenia zakupu

Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

	30.06.2025	31.12.2024
a) Do 1 miesiąca	59 031	31 312
b) Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	21 781	45 203
c) Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	89	952
d) Powyżej 6 miesięcy do 1 roku	154	99
e) Powyżej 1 roku	2 403	2 487
f) Należności przeterminowane	352	4 234
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	83 810	84 287
- Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	443	1 101
- Odpisy dotyczące kaucji i wartości pieniądza w czasie	906	708
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	82 461	82 478

Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto), z podziałem na należności niespłacone w okresie

	30.06.2025	31.12.2024
a) Do 1 miesiąca	25	3 345
b) Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	82	22
c) Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	25	0
d) Powyżej 6 miesięcy do 1 roku	29	0
e) Powyżej 1 roku	191	867
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	352	4 234
- Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	245	867
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	107	3 367

Spadek należności przeterminowanych w przedziale do 1 miesiąca wynika z uregulowania przedmiotowych kwot przez kontrahentów. Przeterminowania w tym przedziale wiekowym wynikają w głównej mierze z procedur administracyjnych (kompletność dokumentów od podwykonawców), a nie z sytuacji finansowej kontrahentów.

2.11. Aktywa i zobowiązania z tytułu umów

Rozliczenie aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji (MSSF 15)

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Usługi w trakcie realizacji na koniec poprzedniego okresu	74 783	21 612
Usługi w trakcie realizacji na dzień przejęcia kontroli	0	0
Usługi w trakcie realizacji na koniec bieżącego okresu	112 526	74 783
Wpływ na przychody za bieżący okres sprawozdawczy	37 743	53 171
Koszty aktywowane dot. umów w trakcie realizacji na koniec poprzedniego okresu	70 225	34 427
Koszty aktywowane dot. umów w trakcie realizacji na dzień przejęcia kontroli	0	0
Koszty aktywowane dot. umów w trakcie realizacji na koniec bieżącego okresu	100 761	70 225
Wpływ na koszty za bieżący okres sprawozdawczy	30 536	35 798
Wpływ na wynik finansowy, per saldo	7 207	17 373

Aktywa z tytułu umów dotyczą oszacowanych na dzień 30 czerwca 2025 roku przychodów z tytułu umów budowlano-montażowych.

W I półroczu 2025 roku wpływ rozliczenia aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji na wynik finansowy wynosił 7 207 tys. PLN, a w analogicznym okresie roku 2024 wpływ ten kształtował się na poziomie 15 705 tys. PLN. W całym roku 2024 wpływ rozliczenia aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji na wynik finansowy wyniósł 17 373 tys. PLN.

Dodatkowe informacje dot. umów w trakcie realizacji (MSSF 15)

	30.06.2025	31.12.2024
Szacowana kwota należności z tyt. umów w trakcie realizacji	112 526	74 783
Szacowana kwota zobowiązań z tyt. umów w trakcie realizacji	100 761	70 225
Kwota zatrzymanych kaucji i zabezpieczeń gwarancyjnych z tyt. wykonanych prac	1 261	3 365
Kwota zaliczek otrzymanych na poczet realizacji dostaw i usług	8 575	9 350

Zobowiązania z tytułu umów

	30.06.2025	31.12.2024
- Zaliczki otrzymane na dostawy	8 575	9 350
Zobowiązania z tytułu umów, razem	8 575	9 350

2.12. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30.06.2025	31.12.2024
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 852	48 546
- Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 852	48 546
- Inne środki pieniężne	0	0
- Inne aktywa pieniężne	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	8 852	48 546

Zmniejszenie stanu środków pieniężnych Grupy jest efektem sezonowości prowadzonej działalności i powiązanego z nią zaangażowania finansowego w realizowane projekty, przy jednoczesnym dbaniu o optymalizację struktury finansowania.

2.13. Aktywa przeznaczone do sprzedaży

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Wartość początkowa na początek okresu	0	11 909
b) Zwiększenia, z tytułu przekwalifikowania do aktywów do zbycia	0	0
c) Zmniejszenia, z tytułu:	0	11 909
- sprzedaży	0	11 909
- aktualizacji wartości aktywa	0	0
Aktywa przeznaczone do sprzedaży na koniec okresu	0	0

Aktywa przeznaczone do zbycia prezentowane w 2024 roku dotyczyły spółki zależnej ZEUS S.A., której wszystkie akcje zostały sprzedane przez Spółkę dominującą w I kwartale 2024 roku.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku aktywa przeznaczone do sprzedaży nie występowały.

2.14. Kapitał własny

Kapitał podstawowy

Kapitał zakładowy (struktura)	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025
a) Wartość nominalna jednej akcji w PLN	1	1	1	1	1	1	1
b) Seria/emisja	A	B	C	C	C	C	D
c) Rodzaj akcji	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela
d) Rodzaj uprzywilejowania akcji	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe
e) Rodzaj ograniczenia praw do akcji	-	-	-	-	-	-	-
f) Liczba akcji w tys. sztuk	5 206	794	91	74	111	24	3 683
g) Wartość serii/emisji według wartości nominalnej w tys. PLN	5 206	794	91	74	111	24	3 683
h) Sposób pokrycia kapitału	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka
i) Data rejestracji	30.11.1998	18.10.2006	27.02.2009	16.03.2010	28.02.2011	11.04.2013	11.05.2007
j) Prawo do dywidendy (od daty)	01.01.1999	01.01.2006	01.01.2009	01.01.2010	01.01.2011	01.01.2013	01.01.2007
Kapitał zakładowy, razem							9 983

Zyski zatrzymane i zysk netto

	30.06.2025	31.12.2024
- Pozostałe kapitały rezerwowe	77 914	65 138
- Zysk (strata) z lat ubiegłych	-21 686	-38 024
- Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	7 327	54 071
Zyski zatrzymane i zysk netto, razem	63 555	81 185

2.15. Rezerwy

Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych, według tytułów

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	10 741	12 884
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	8 923	12 415
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	691	469
- Rezerwy na straty i kary umowne	1 127	0
- Pozostałe	0	0
b) Zwiększenia	482	1 725
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	482	376
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	0	222
- Rezerwy na straty i kary umowne	0	1 127
- Pozostałe	0	0
c) Wykorzystanie	7	0
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	7	0
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0
- Rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- Pozostałe	0	0
d) Rozwiązanie	1 506	3 868
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	1 506	3 868
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0
- Rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- Pozostałe	0	0
e) Stan na koniec okresu	9 710	10 741
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	7 892	8 923
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	691	691
- Rezerwy na straty i kary umowne	1 127	1 127
- Pozostałe	0	0

Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych, według tytułów

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	18 055	19 647
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	3 219	1 133
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	9 983	9 159
- Rezerwy na straty i kary umowne	4 524	9 225
- Pozostałe	329	130
b) Zwiększenia	5 959	14 711
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	188	3 209
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 466	10 075
- Rezerwy na straty i kary umowne	305	1 228
- Pozostałe	0	199
c) Wykorzystanie	0	5
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	0	3
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	0	2
- Rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- Pozostałe	0	0
d) Rozwiązanie	10 415	16 298
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	187	1 120
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	9 381	9 249
- Rezerwy na straty i kary umowne	742	5 929
- Pozostałe	105	0
e) Stan na koniec okresu	13 599	18 055
- Rezerwy na naprawy gwarancyjne	3 220	3 219
- Rezerwy na świadczenia pracownicze	6 068	9 983
- Rezerwy na straty i kary umowne	4 087	4 524
- Pozostałe	224	329

2.16. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

	30.06.2025	31.12.2024
Zobowiązania finansowe (MSSF 9)	34 135	69 934
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	34 033	69 679
- zobowiązania z tytułu zakupu aktywów trwałych	102	255
Zobowiązania finansowe (poza MSSF 9)	33 363	5 057
- zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	6 213	2 708
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	2 020	2 181
- inne zobowiązania	25 130	168
- bierne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania, razem	67 498	74 991

Na wartość 25 130 tys. PLN wykazaną w 2025 roku w pozycji „inne zobowiązania” składają się głównie zobowiązania z tytułu wypłaty na rzecz akcjonariuszy dywidendy za rok 2024 w kwocie 24 957 tys. PLN. Dywidenda ta została wypłacona w dniu 25 lipca 2025 roku.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług (brutto), przed terminem wymagalności i przeterminowane

	30.06.2025	31.12.2024
a) Zobowiązania przed terminem wymagalności	33 536	68 240
- do 1 miesiąca	25 682	54 083
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	5 924	10 664
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	101	153
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	90	245
- powyżej 1 roku	1 739	3 095
b) Zobowiązania przeterminowane	497	1 439
- do 1 miesiąca	490	1 390
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	7	13
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	36
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0
- powyżej 1 roku	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	34 033	69 679

Grupa, budując relacje biznesowe z kontrahentami, prowadzi systematyczne i aktywne działania ograniczające zarówno liczbę przypadków, jak i poziom zobowiązań przeterminowanych.

2.17. Zobowiązania z tytułu leasingu

	30.06.2025	31.12.2024
a) Zobowiązania krótkoterminowe	3 679	3 337
b) Zobowiązania długoterminowe	9 472	9 443
Zobowiązania z tyt. umów leasingu, najmu i innych o podobnym charakterze, razem	13 151	12 780

Pozostające do spłaty przyszłe minimalne opłaty leasingowe

	Opłaty z tytułu umów leasingu płatne w okresie:				Razem
	do 1 roku	od 1 roku do 3 lat	od 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
Stan na 30.06.2025					
Opłaty leasingowe	5 194	7 563	3 317	0	16 074
Koszty finansowe (-)	1 515	1 199	209	0	2 923
Wartość bieżąca	3 679	6 364	3 108	0	13 151
Stan na 31.12.2024					
Opłaty leasingowe	4 538	6 831	3 532	298	15 199
Koszty finansowe (-)	1 201	1 032	184	2	2 419
Wartość bieżąca	3 337	5 799	3 348	296	12 780

Grupa nie ujmuje zobowiązań z tytułu leasingów krótkoterminowych oraz leasingów, w odniesieniu do których bazowy składnik aktywów ma niską wartość (wartość do 3,5 tys. PLN). Ponadto, w wartości zobowiązań leasingowych nie ujmuje się warunkowych opłat leasingowych zależnych od czynników innych niż indeks lub stawka.

Dodatkowe informacje dotyczące leasingu (MSSF 16)

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Odsetki z tytułu leasingu	921	1 295
b) Koszt leasingów krótkoterminowych oraz leasingów niskocennych aktywów	11	203
c) Wartość płatności z tytułu leasingu (spłata kapitału)	1 808	3 326

2.18. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	791
- Dotacje	0	0
- Inne przychody operacyjne	1 288	7 179
Pozostałe przychody operacyjne, razem	1 288	7 970

Na wartość 7 179 tys. PLN wykazaną w pozycji „Inne przychody operacyjne” w roku 2024 składają się głównie przychody z tytułu rozwiązania rezerwy na kary umowne w związku z podpisaniem umowy z kontrahentem, otrzymane przez Grupę odszkodowania oraz pozycje związane z dekonsolidacją ZEUS S.A.

W roku 2025 na kwotę 1 288 tys. PLN składają się głównie przychody z tytułu rozwiązania rezerw na kary umowne oraz otrzymanych przez Grupę odszkodowań.

Pozostałe koszty operacyjne

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	103	0
- Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	19	709
- Inne koszty operacyjne	837	1 317
Pozostałe koszty operacyjne, razem	959	2 026

Na pozycję „Inne koszty operacyjne” w roku 2025 i 2024 składają się głównie utworzone rezerwy oraz kary umowne i wypłacone odszkodowania.

Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Odwrócenie odpisów aktualizujących należności	869	158
- Utworzenie odpisu aktualizującego należności	-409	-813
- Odwrócenie odpisu aktualizującego należności z tyt. pożyczek	0	386
Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych, razem	460	-269

2.19. Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- Odsetki	511	494
- Aktualizacja wartości inwestycji	0	422
- Inne	13	0
Przychody finansowe, razem	524	916

Koszty finansowe

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Odsetki	1 404	1 459
- Strata ze zbycia inwestycji	0	6
- Aktualizacja wartości inwestycji	0	34
- Inne	211	2 630
Koszty finansowe, razem	1 615	4 129

Na wartość 2 630 tys. PLN wykazaną w pozycji „Inne” w 2024 roku składają się głównie koszty związane z rozliczeniem dekonsolidacji spółki ZEUS S.A. oraz dyskonto należności długoterminowych.

2.20. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych

W I półroczu 2025 roku nie miały miejsca transakcje sprzedaży udziałów jednostek podporządkowanych. W okresie porównawczym, tj. w I półroczu 2024 roku, nastąpiła sprzedaż 100% posiadanych akcji jednostki zależnej ZEUS S.A. Zysk z tytułu utraty kontroli wyniósł 18 231 tys. PLN.

2.21. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych

Na dzień 31 grudnia 2024 roku Zarząd ELEKTROTIM S.A. poddał testom na utratę wartości ośrodki wypracowujące środki pieniężne, do których przypisana została wartość firmy, poprzez porównanie wartości bilansowej ośrodka, włącznie z wartością firmy, z jego wartością odzyskiwalną, przyjmując następujące założenia: okres prognozowania przepływów pieniężnych – 5 lat, stopa wzrostu po okresie prognozy – 3%, stopa dyskonta – 11%, i stwierdził, że nie nastąpiła utrata wartości ośrodka oraz odnośnej wartości. Z uwagi na powyższe, nie dokonano odpisu aktualizującego.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku nie stwierdzono istnienia przesłanek świadczących o potencjalnej utracie wartości bilansowej ośrodków wypracowujących środki pieniężne, do których przypisana została wartość firmy, w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku. W związku z powyższym w 2025 roku nie dokonano odpisów aktualizujących.

2.22. Informacje o instrumentach finansowych

Kategorie aktywów oraz zobowiązań finansowych

Wartość aktywów finansowych prezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 2025 roku odnosi się do następujących kategorii instrumentów finansowych określonych w MSSF 9:

- aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie (AZK),
- aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik (AWGW).

	nota	saldo		kategoria
		30.06.2025	31.12.2024	
Długoterminowe kaucje z tytułu umów	2.22.1	958	1 186	AZK
Wycena kontraktów budowlanych	2.11	112 526	74 857	AZK
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności*	2.10	82 461	82 478	AZK
Udzielone pożyczki		0	0	AZK
Pochodne instrumenty finansowe	2.22.3	0	0	AWGW
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2.12	8 852	48 546	AZK
Razem		204 797	207 067	

*z wyłączeniem należności z tytułu rozliczeń międzyokresowych, należności z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń oraz zaliczek

Wartość zobowiązań finansowych prezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 2025 roku odnosi się do następujących kategorii instrumentów finansowych określonych w MSSF 9:

- a) zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie (ZZK),
- b) zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik (ZWGW).

	nota	saldo		kategoria
		30.06.2025	31.12.2024	
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania*	2.16	34 135	69 934	ZZK
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	2.22.2	29 059	0	ZZK
Pochodne instrumenty finansowe	2.22.3	0	0	ZWGW
Razem		63 194	69 934	

*zobowiązania finansowe zgodnie z notą 2.16

2.22.1. Długoterminowe kaucje z tytułu umów

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupa korzystała z lokat i kaucji zabezpieczających na okresy dłuższe niż 12 miesięcy.

	30.06.2025	31.12.2024
Lokaty i kaucje zabezpieczające powyżej 12 m-cy	958	1 186

2.22.2. Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Wartość kredytów, pożyczek i innych instrumentów dłużnych ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym prezentuje poniższa tabela.

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

	30.06.2025	31.12.2024
a) Kredyty w rachunku kredytowym	0	0
b) Kredyty w rachunku bieżącym	29 059	0
c) Pożyczki	0	0
d) Dłużne papiery wartościowe	0	0
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne, razem	29 059	0
- długoterminowe	0	0
- krótkoterminowe	29 059	0

Grupa nie zalicza żadnych instrumentów z klasy kredytów i pożyczek do zobowiązań finansowych wyznaczonych do wyceny w wartości godziwej przez wynik. Wszystkie kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne wyceniane są według zamortyzowanego kosztu.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Spółka dominująca posiadała zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 29 059 tys. PLN, co wynikało z bieżącego zaangażowania środków finansowych w cyklu produkcyjnym.

2.22.3. Pochodne instrumenty finansowe

	30.06.2025	31.12.2024
Pochodne instrumenty finansowe (kontrakty forward)	0	0
Pochodne instrumenty finansowe, razem	0	0

Grupa stosuje transakcje pochodne jako zabezpieczenie istniejących oraz przewidywanych płaćności walutowych, natomiast na dzień 30 czerwca 2025 roku kontrakty forward nie występowały.

Instrumenty pochodne wyceniane są na dzień bilansowy w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej. Wartość godziwa kontraktów forward ustalana jest na podstawie modeli bankowych bazujących na oczekiwanej cenie instrumentu bazowego na aktywnym rynku. Wynikowy zysk lub strata z wyceny ujmowana jest w wyniku, odpowiednio w pozycji „Przychody finansowe” lub „Koszty finansowe”.

Grupa na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz 31 grudnia 2024 roku nie stosowała rachunkowości zabezpieczeń.

2.22.4. Reklasyfikacje aktywów finansowych

W okresie objętym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie przeprowadzono reklasyfikacji aktywów finansowych.

2.22.5. Zarządzanie ryzykiem finansowym

Grupa Kapitałowa ELEKTROTIM, prowadząc działalność operacyjną narażona jest na szereg ryzyk finansowych, które mogą wpływać na jej sytuację majątkową, wyniki finansowe oraz płynność.

Do głównych kategorii ryzyka finansowego zalicza się:

- ryzyko rynkowe obejmujące ryzyko walutowe oraz ryzyko stopy procentowej,
- ryzyko kredytowe,
- ryzyko płynności.

Zarządzanie ryzykiem finansowym odbywa się w ramach polityki zatwierdzonej przez Zarząd Spółki dominującej, zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz standardami rachunkowości, w szczególności MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”.

Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe wynikające z zawierania kontraktów w walutach obcych, głównie w EUR oraz USD.

Źródłem ekspozycji są głównie transakcje zakupu materiałów, urządzeń oraz usług, których wartość w walucie bazowej uzależniona jest od przyszłych poziomów kursów walut obcych. Zmiany kursów mogą wpływać na koszty realizacji projektów oraz na marże kontraktowe.

Przyjęta polityka zarządzania ryzykiem walutowym polega na zabezpieczaniu przyszłych przepływów pieniężnych wynikających z kontraktów, w celu ograniczenia wpływu zmienności kursów walut na wyniki spółek Grupy, poprzez stosowanie następujących mechanizmów:

- zakup walut obcych zgodnie z założeniami budżetowymi,
- bilansowanie pozycji aktywów i zobowiązań w walutach obcych,
- stosowanie zabezpieczeń naturalnych (hedging naturalny),
- zawieranie transakcji zabezpieczających typu forward.

Ekspozycja na ryzyko walutowe podlega fluktuacjom w ciągu roku, w zależności od wolumenu transakcji przeprowadzanych w walucie oraz poziomu zgromadzonych środków w walutach obcych na poczet przyszłych płaćności. Pomimo stosowania zabezpieczeń, istnieje ryzyko, że koszt zakupów w walutach obcych będzie wyższy niż zakładano, co może skutkować obniżeniem rentowności projektów.

Aktywa oraz zobowiązania finansowe Grupy, inne niż instrumenty pochodne wyrażone w walutach obcych, przeliczone na PLN kursem zamknięcia obowiązującym na dzień bilansowy, przedstawiają się następująco:

	Wartość wyrażona w walucie (w tys.):				Wartość po przeliczeniu (w tys. PLN)
	EUR	USD	GBP	inne	
Stan na 30.06.2025					
Aktywa finansowe (+):	1 869	427	0	0	9 474
Pożyczki	0	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług	836	0	0	0	3 547
Pozostałe należności finansowe	0	0	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 033	427	0	0	5 927
Zobowiązania finansowe (-):	1 893	4	0	0	8 044
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 893	4	0	0	8 044
Pozostałe zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0
Stan na 31.12.2024					
Aktywa finansowe (+):	1 567	451	0	0	8 542
Pożyczki	0	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług	85	0	0	0	361
Pozostałe należności finansowe	0	0	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 482	451	0	0	8 181
Zobowiązania finansowe (-):	2 395	399	0	0	11 874
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 395	399	0	0	11 874
Pozostałe zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0

Na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz 31 grudnia 2024 roku nie występowały pochodne instrumenty finansowe (kontrakty forward w EUR i USD).

Wszystkie zawarte kontrakty forward zostały rozliczone w trakcie I półrocza 2025 roku.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz kapitału własnego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do PLN.

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 5% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na dzień bilansowy, tj. 30 czerwca 2025 roku.

		Wahania kursu	Wpływ na wynik finansowy:			Wpływ na kapitał własny:		
			EUR	USD	razem	EUR	USD	razem
Stan na 30.06.2025								
Wzrost kursu walutowego	5%		799	78	877	799	78	877
Spadek kursu walutowego	-5%		-799	-78	-877	-799	-78	-877
Stan na 31.12.2024								
Wzrost kursu walutowego	5%		847	174	1 021	847	174	1 021
Spadek kursu walutowego	-5%		-847	-174	-1 021	-847	-174	-1 021

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim kredytów bankowych oraz zobowiązań z tytułu umów leasingu, opartych o zmienne stopy procentowe.

Powyższe instrumenty finansowe narażają Grupę na ryzyko zmiany przepływów pieniężnych i ryzyko wzrostu przewidywanych kosztów finansowych w związku ze wzrostem referencyjnych stóp procentowych (WIBOR).

Z uwagi na niewielki udział instrumentów finansowych o zmiennej stopie procentowej na dzień bilansowy, ryzyko stóp procentowych, związane z istniejącym zadłużeniem, zostało uznane za nieistotne z punktu widzenia wpływu na wyniki Grupy.

W obecnej chwili zarządzanie tym ryzykiem obejmuje:

- bieżące monitorowanie sytuacji rynkowej oraz poziomu zadłużenia,
- optymalizację struktury finansowania,
- korzystanie z kredytu handlowego w zależności od warunków rynkowych.

Grupa przeprowadza analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, przyjmując scenariusze zmiany stopy referencyjnej o +/-1 p.p., zgodnie z MSSF 7.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe odnosi się do możliwości poniesienia straty finansowej w wyniku niewywiązania się kontrahentów lub innych podmiotów i instytucji ze zobowiązań wynikających z instrumentów finansowych.

Jest ono związane głównie z należnościami Grupy z tytułu dostaw i usług, a także z inwestycjami finansowymi.

Grupa uznaje ryzyko kredytowe związane ze środkami pieniężnymi i ich ekwiwalentami, papierami wartościowymi oraz pochodnymi instrumentami finansowymi za nieistotne, ze względu na wysoką wiarygodność i rating kredytowy instytucji finansowych, z którymi współpracuje.

W ramach działań ograniczających ryzyko kredytowe w tym zakresie, Grupa lokuje nadwyżki finansowe w kilku instytucjach finansowych o stabilnym ratingu, dywersyfikując alokację posiadanej gotówki oraz lokat bankowych.

Dla udzielonych pożyczek Grupa uznaje, że mają one niskie ryzyko kredytowe, pod warunkiem że na dzień oceny nie są przeterminowane, a pożyczkobiorca potwierdził saldo wierzytelności.

Aktywami finansowymi Grupy narażonymi na podwyższone ryzyko kredytowe są należności z tytułu dostaw i usług. W sektorze, w którym działa Grupa, ryzyko to jest szczególnie istotne ze względu na:

- wysoką wartość realizowanych projektów,
- długi okres realizacji projektów,
- długotrwałe procedury odbiorowe wykonanych robót,
- konieczność zaangażowania znaczącego kapitału obrotowego,
- obowiązek regulowania zobowiązań wobec podwykonawców w określonym terminie.

Grupa ogranicza ryzyko kredytowe należności poprzez:

- zawieranie umów z kontrahentami o potwierdzonej wiarygodności finansowej,
- stosowanie zabezpieczeń należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe),
- monitoring struktury wiekowej należności oraz szacowanie oczekiwanych strat kredytowych zgodnie z MSSF 9 (opis sposobu szacowania oczekiwanych strat kredytowych przedstawiono w notce 2.10).

Dodatkowo, Grupa stosuje racjonalne zarządzanie gwarancjami, zwiększa wartość kapitału obrotowego oraz dywersyfikuje segmenty sprzedaży, koncentrując się na projektach krótko- i średnioterminowych o wysokiej marży.

W przypadku ograniczenia dostępności finansowania lub wypowiedzenia umów kredytowych/ubezpieczeniowych, istnieje ryzyko zmniejszenia skali działalności, co może negatywnie wpłynąć na poziom obrotów i wynik finansowy Grupy.

Potencjalna ekspozycja Grupy na ryzyko kredytowe na dzień 30 czerwca 2025 roku określona jest poprzez wartość bilansową następujących aktywów finansowych i zobowiązań pozabilansowych:

Ekspozycja na ryzyko kredytowe	30.06.2025	31.12.2024
Pożyczki	0	0
Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	95 365	90 203
Pochodne instrumenty finansowe	0	0
Papiery dłużne	0	0
Jednostki funduszy inwestycyjnych	0	0
Pozostałe klasy pozostałych aktywów finansowych	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 852	48 546
Zobowiązania warunkowe	0	259
Aktywa z tytułu umów	112 526	74 857

Ekspozycja na ryzyko kredytowe pod kątem struktury wiekowej należności i odpisów została przedstawiona w tabeli poniżej.

Należności z tytułu dostaw i usług brutto na 30.06.2025

	Odpisy na należności	Należności	Odpisy w %
a) Nieprzeterminowane	1 104	83 458	1,32%
b) Przeterminowane do 1 miesiąca	0	25	0,00%
c) Przeterminowane powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0	82	0,00%
d) Przeterminowane powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	25	25	100,00%
e) Przeterminowane powyżej 6 miesięcy do 1 roku	29	29	100,00%
f) Przeterminowane powyżej 1 roku	191	191	100,00%
Razem	1 349	83 810	1,61%
Odpisy aktualizujące wartość należności z tyt. dostaw i usług	-	1 349	
Razem	1 349	82 461	

Należności z tytułu dostaw i usług brutto na 31.12.2024

	Odpisy na należności	Należności	Odpisy w %
a) Nieprzeterminowane	942	80 053	1,18%
b) Przeterminowane do 1 miesiąca	0	3 345	0,01%
c) Przeterminowane powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0	22	0,00%
d) Przeterminowane powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	0	0,00%
e) Przeterminowane powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0	0,00%
f) Przeterminowane powyżej 1 roku	867	867	100,00%
Razem	1 809	84 287	2,15%
Odpisy aktualizujące wartość należności z tyt. dostaw i usług	-	1 809	
Razem	1 809	82 478	

Wartość odpisów prezentowanych w pozycji „Nieprzeterminowane” obejmuje również odpisy z tytułu kaucji i wartości pieniądza w czasie (dyskonto) w kwocie 906 tys. PLN na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz w kwocie 708 tys. PLN na dzień 31 grudnia 2024 roku.

Ryzyko płynności

Ryzyko płynności odnosi się do możliwości utraty zdolności do terminowego regulowania zobowiązań finansowych. Może ono wynikać z:

- nagłych zmian warunków rynkowych,
- formy rozliczania projektów (np. płatność po zakończeniu projektu),
- nieterminowego wywiązywania się odbiorców ze zobowiązań,
- upadłości kontrahentów,
- ograniczonej dostępności źródeł finansowania.

W celu skutecznego zarządzania ryzykiem płynności Grupa:

- monitoruje przepływy pieniężne w horyzoncie tygodniowym (transakcje bieżące) oraz dwumiesięcznym (projekty długoterminowe),
- korzysta z różnych źródeł finansowania, takich jak kredyty bankowe, factoring oraz środki własne,
- dostosowuje terminy wymagalności zobowiązań do dostępnych źródeł finansowania,
- pozyskuje zaliczki na poczet realizowanych usług.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Grupa posiadała dostęp do limitów kredytowych w łącznej kwocie 211 000 tys. PLN, co zapewnia odpowiedni poziom płynności operacyjnej. Wartość limitów kredytowych na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosiła 124 000 tys. PLN.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz leasingu (brutto), przed terminem wymagalności i przeterminowane

	30.06.2025	31.12.2024
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem (brutto):	34 033	69 679
a) zobowiązania przed terminem wymagalności	33 536	68 240
- do 1 miesiąca	25 682	54 083
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	5 924	10 664
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	101	153
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	90	245
- powyżej 1 roku	1 739	3 095
b) zobowiązania przeterminowane	497	1 439
- do 1 miesiąca	490	1 390
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	7	13
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	36
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0
- powyżej 1 roku	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu i prawa do najmu, razem (brutto):	13 151	12 780
a) zobowiązania przed terminem wymagalności	13 151	12 780
b) zobowiązania przeterminowane	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz leasingu, razem (brutto)	47 184	82 459

Ryzyko kapitałowe

Grupa zarządza kapitałem w celu zapewnienia zdolności kontynuowania działalności przez Grupę, przy jednoczesnej dbałości o zachowanie ciągłości działalności i bezpieczeństwo akcjonariuszy.

W roku 2025 i 2024 Zarząd Spółki dominującej realizował „Strategię ELEKTROTIM S.A. na lata 2023 - 2025”, która została zorientowana na długoterminowy, stabilny i zrównoważony rozwój zapewniający wzrost wartości Grupy.

W przyjętej strategii uwzględniono m.in. stale monitorowane wskaźniki kapitałowe, tj. poziom długu finansowego do sumy bilansowej nie większy niż 0,7 oraz wskaźnik długu finansowego netto do sumy bilansowej nie wyższy niż 25%. Dodatkowo, Grupa monitoruje również wskaźnik długu finansowego netto do EBITDA, którego wartość nie powinna przekraczać 3,5.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Grupa wykorzystywała zewnętrzne źródła finansowania, takie jak kredyty bankowe i umowy leasingu.

	30.06.2025 01.01.- 30.06.2025	31.12.2024 01.01.- 31.12.2024
a) Kapitał własny	116 742	134 371
b) Źródła finansowania ogółem	158 952	147 151
- Kapitał własny	116 742	134 371
- Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	29 059	0
- Zobowiązania z tytułu leasingu	13 151	12 780
c) EBITDA	13 096	58 635
- Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 611	54 237
- Amortyzacja	2 485	4 398
d) Dług:	42 210	12 780
- Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	29 059	0
- Zobowiązania z tytułu leasingu	13 151	12 780
Wskaźnik długu do EBITDA	3,22	0,22

2.23. Zabezpieczenie spłaty zobowiązań

Na dzień 30 czerwca 2025 roku następujące aktywa Spółki dominującej (w wartości bilansowej) stanowiły zabezpieczenie spłaty zobowiązań:

	30.06.2025	31.12.2024
Rzeczowe aktywa trwałe, w tym w leasingu	495	638
Aktywa finansowe (inne niż należności)	15 349	15 349
Należności z tytułu dostaw i usług i inne	45 000	45 000
Środki pieniężne	0	0
Wartość bilansowa aktywów stanowiących zabezpieczenie, razem	60 844	60 987

2.24. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych

Zobowiązania warunkowe rozumiane jako możliwe zobowiązanie, wynikające z przeszłych zdarzeń, którego istnienie dopiero zostanie potwierdzone przez zaistnienie lub jego brak jednego lub większej liczby zdarzeń przyszłych, nie podlegających całkowitej kontroli jednostki.

Posiadane przez Grupę linie gwarancyjne i ich wykorzystanie

Spółka dominująca posiada na dzień 30 czerwca 2025 roku łącznie limity na gwarancje wadialne, należytego wykonania, na czas gwarancji i rękojmi oraz na zaliczki w wysokości 426 000 tys. PLN i 6 000 tys. EUR.

Wykorzystanie na dzień 30 czerwca 2025 roku wynosi 93 600 tys. PLN i 900 tys. EUR.

2.25. Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję

Wartość księgowa na jedną akcję stanowi iloraz wartości księgowej, tj. różnicy pomiędzy sumą aktywów a kapitałami obcymi firmy, oraz liczby akcji.

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję to iloraz wartości księgowej oraz liczby akcji zwykłych powiększonej o potencjalną liczbę akcji, do wyemitowania których jednostka się zobowiązała.

Wartości wskaźnika na dzień 30 czerwca 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku zostały przedstawione w tabeli poniżej.

	30.06.2025	31.12.2024
Wartość księgowa (w tys. PLN)	116 742	134 371
Liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	11,69	13,46
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	11,69	13,46

2.26. Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję

Zysk na jedną akcję zwykłą to iloraz zysku netto przypadającego akcjonariuszom podmiotu dominującego ze sprawozdania z wyniku za dany okres oraz średnioważonej liczby akcji zwykłych z danego okresu.

Średnioważona liczba akcji zwykłych jest obliczana jako iloraz sumy liczby akcji z końca każdego miesiąca danego okresu oraz liczby miesięcy w okresie.

Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą stanowi iloraz zysku netto przypadającego akcjonariuszom podmiotu dominującego ze sprawozdania z wyniku za dany okres oraz średnioważonej liczby akcji z danego okresu powiększonej o średnioważoną potencjalną liczbę akcji, do wyemitowania których jednostka się zobowiązała.

Wartości wskaźnika za I półrocze 2025 roku i I półrocze 2024 roku zostały przedstawione w tabeli poniżej.

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego (w tys. PLN)	7 327	29 095
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,73	2,91
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,73	2,91

2.27. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe

Transakcje z podmiotami powiązanymi były zawierane na zasadach rynkowych z uwzględnieniem cen i warunków panujących na rynku.

W swojej strategii zakupów Grupa kieruje się wyborem najkorzystniejszej ceny rynkowej z cen istniejących na rynku, poprzez stały monitoring cen od wielu dostawców i wybór spośród kilku najkorzystniejszych ofert.

2.28. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym według Zarządu Spółki dominującej nie wystąpiły znaczące zdarzenia nieuwzględnione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, które mogą mieć znaczący wpływ na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

03

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE
FINANSOWE

3. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE W PLN I W PRZELICZENIU NA EUR

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.06.2025

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.- 30.06.2025/ 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024/ 31.12.2024	01.01.- 30.06.2025/ 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024/ 31.12.2024
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	202 545	172 947	47 987	40 119
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 586	15 901	2 508	3 689
III. Zysk (strata) brutto	9 511	15 515	2 253	3 599
IV. Zysk (strata) netto	7 321	13 033	1 735	3 023
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-65 144	-21 436	-15 434	-4 973
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-322	-221	-76	-51
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	25 834	1 917	6 121	445
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-39 632	-19 740	-9 390	-4 579
IX. Aktywa, razem	257 835	258 627	60 783	60 526
X. Zobowiązania	146 072	129 228	34 436	30 243
XI. Zobowiązania długoterminowe	23 887	22 943	5 631	5 369
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	122 185	106 285	28 804	24 874
XIII. Kapitał własny	111 763	129 399	26 347	30 283
XIV. Kapitał zakładowy	9 983	9 983	2 353	2 336
XV. Liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009	9 983 009	9 983 009
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,73	1,31	0,17	0,30
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,73	1,31	0,17	0,30
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	11,20	12,96	2,64	3,03
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	11,20	12,96	2,64	3,03
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w PLN/EUR)	2,50	2,50	0,59	0,58

ZASTOSOWANE DO PRZELICZEŃ KURSY EUR

	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Kurs średnioroczny	4,2208	4,3109	4,3042
Kurs z ostatniego dnia okresu sprawozdawczego	4,2419	4,3130	4,2730

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	nota	30.06.2025	31.12.2024
I. Aktywa trwałe		38 277	37 980
- Aktywa niematerialne	4.2	434	389
- Wartość firmy	4.3	2 396	2 396
- Rzeczowe aktywa trwałe	4.4	19 808	19 519
- Nieruchomości inwestycyjne	4.5	4 890	4 890
- Inwestycje w jednostkach zależnych	4.6	644	644
- Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	4.6	958	1 186
- Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4.7	7 350	7 601
- Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe	4.8	1 797	1 355
II. Aktywa obrotowe		219 558	220 647
- Zapasy	4.9	4 499	8 460
- Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	4.10	95 019	90 063
- Aktywa z tytułu umów	4.11	112 331	74 783
- Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4.12	7 709	47 341
- Aktywa obrotowe inne niż aktywa do sprzedaży		219 558	220 647
- Aktywa przeznaczone do sprzedaży		0	0
Aktywa razem		257 835	258 627

	nota	30.06.2025	31.12.2024
I. Kapitał własny		111 763	129 399
- Kapitał zakładowy	4.13	9 983	9 983
- Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów		44 522	44 522
- Pozostałe kapitały		-478	-478
- Zyski zatrzymane	4.13	50 415	37 806
- Zysk (strata) netto		7 321	37 566
II. Zobowiązania		146 072	129 228
1. Zobowiązania długoterminowe		23 887	22 943
- Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4.7	4 955	3 020
- Rezerwy długoterminowe	4.14	9 472	10 517
- Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	4.16	9 460	9 406
2. Zobowiązania krótkoterminowe		122 185	106 285
- Rezerwy krótkoterminowe	4.14	13 494	17 950
- Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	4.15	67 435	75 401
- Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	4.19.2	29 059	0
- Pochodne instrumenty finansowe	4.19.3	0	0
- Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	4.16	3 622	3 254
- Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		0	330
- Zobowiązania z tytułu umów	4.11	8 575	9 350
- Zobowiązania krótkoterminowe inne niż związane z aktywami do sprzedaży		122 185	106 285
Pasywa razem		257 835	258 627

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU

wariant kalkulacyjny	nota	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Przychody ze sprzedaży		202 545	172 947
- Koszt własny sprzedaży		178 478	147 425
I. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		24 067	25 522
- Koszty sprzedaży		6 015	5 508
- Koszty ogólnego zarządu		8 285	8 040
- Pozostałe przychody operacyjne	4.17	1 288	5 508
- Pozostałe koszty operacyjne	4.17	938	1 312
- Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych	4.17	469	-269
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		10 586	15 901
- Przychody finansowe	4.18	524	1 080
- Koszty finansowe	4.18	1 599	1 466
- Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		0	0
III. Zysk (strata) brutto		9 511	15 515
- Podatek dochodowy		2 190	2 482
- Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		7 321	13 033
- Zysk (strata) z działalności zaniechanej		0	0
IV. Zysk (strata) netto		7 321	13 033

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
1. Zysk (strata) netto	7 321	13 033
2. Inne całkowite dochody, które:	0	0
- nie zostaną przeklasyfikowane do wyniku (odpisy aktuarialne)	0	0
- zostaną przeklasyfikowane do wyniku	0	0
3. Całkowite dochody ogółem	7 321	13 033

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia		01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
I. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
1.	Zysk (strata) brutto	9 511	15 515
2.	Korekty razem	-73 357	-36 951
-	Amortyzacja	2 420	1 997
-	Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych	0	0
-	Odsetki	829	114
-	Zysk (wartość ujemna)/strata (wartość dodatnia) z działalności inwestycyjnej	93	-434
-	Zmiana stanu rezerw	-5 501	-6 703
-	Zmiana stanu zapasów	3 961	-3 233
-	Zmiana stanu należności	-42 945	32 238
-	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-32 214	-58 448
-	Inne korekty	0	-2 482
-	Przepływy pieniężne wykorzystywane w działalności	-63 846	-21 436
-	Zapłacony podatek dochodowy zaliczony do działalności operacyjnej	-1 298	0
3.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-65 144	-21 436
II. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
-	Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	11	53
-	Odsetki	254	390
-	Inne wpływy inwestycyjne (w tym dywidendy i odsetki)	228	181
-	Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	-815	-672
-	Inne wydatki inwestycyjne	0	-173
	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-322	-221
III. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
-	Kredyty i pożyczki (wpływy)	29 059	4 130
-	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
-	Spłaty kredytów i pożyczek	0	0
-	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	-2 141	-1 544
-	Odsetki	-1 084	-669
	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	25 834	1 917
IV. Przepływy pieniężne netto, razem		-39 632	-19 740
-	Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych	0	0
-	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-39 632	-19 740
-	Środki pieniężne na początek okresu	47 341	31 991
-	Środki pieniężne na koniec okresu	7 709	12 251
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	1 844	3 728

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2025 - 30.06.2025

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na początek okresu	9 983	44 522	-478	75 372	129 399
Zysk okresu	0	0	0	7 321	7 321
Inne całkowite dochody okresu	0	0	0	0	0
Dochody całkowite	0	0	0	7 321	7 321
Dywidenda	0	0	0	-24 957	-24 957
Zwiększenie (zmniejszenie) inne	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału	0	0	0	-17 636	-17 636
Stan na koniec okresu	9 983	44 522	-478	57 736	111 763

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2024 - 30.06.2024

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na początek okresu	9 983	44 522	-152	62 764	117 117
Zysk okresu	0	0	0	13 033	13 033
Inne całkowite dochody okresu	0	0	0	0	0
Dochody całkowite	0	0	0	13 033	13 033
Dywidenda	0	0	0	-24 958	-24 958
Zwiększenie (zmniejszenie) inne	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) kapitału	0	0	0	-11 925	-11 925
Stan na koniec okresu	9 983	44 522	-152	50 839	105 192

04

INFORMACJA DODATKOWA
DO ŚRÓDROCZNEGO
SKRÓCONEGO
JEDNOSTKOWEGO
SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

4. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

4.1. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Produkty i usługi, z których segmenty sprawozdawcze czerpią swoje przychody

Spółka ELEKTROTIM S.A. oferuje swoje produkty na rynku robót budowlano-montażowych dla odbiorców publicznych i niepublicznych.

Segmenty sprawozdawcze wyodrębnione w Spółce stanowią agregację jej struktury organizacyjnej, której część operacyjna została podzielona na odrębnie zarządzane organizmy gospodarcze (zakłady) zgrupowane w piony. Kryterium wyodrębnienia poszczególnych zakładów, jak i pionów, były grupy produktowe oraz rozmieszczenie terytorialne.

W celu przedstawienia informacji w sposób pozwalający na właściwą ocenę rodzaju i skutków finansowych działań gospodarczych prowadzonych przez Spółkę, dokonano podziału segmentów operacyjnych według rynków obsługiwanych przez piony na :

- | | | |
|-------------------------------|---|---|
| • Sieci elektroenergetyczne | – | wytwarzanie i przesył energii, rozdział energii, infrastruktura zasilania trakcji kolejowej i miejskiej |
| • Instalacje i infrastruktura | – | infrastruktura drogowa, infrastruktura miejska, inżynieria ruchu, infrastruktura komunalna, infrastruktura dla zakładów przemysłowych, wojsko, służby bezpieczeństwa, ochrona granic, lotniska. |

Segmenty te spełniają łącznie poniższe wymogi:

- a) podział został przeprowadzony zgodnie z nadrzędną zasadą MSSF 8: „przedstawienie informacji w sposób umożliwiający użytkownikom sprawozdań finansowych ocenę rodzaju i skutków finansowych działań gospodarczych, w które jednostka jest zaangażowana oraz środowiska gospodarczego, w którym prowadzi działalność”
- b) segmenty wykazują podobne cechy gospodarcze
- c) segmenty są podobne w:
 - rodzaju produktów i usług
 - rodzaju procesów produkcyjnych
 - rodzaju lub grupach klientów na dane produkty i usługi
 - metodach stosowanych przy dystrybucji produktów lub świadczeniu usług.

Zastosowane zasady pomiaru informacji dotyczących segmentów są zgodne z zasadami wynikającymi z polityki rachunkowości Spółki, a ich ocena dokonywana jest na podstawie przychodów ze sprzedaży oraz zysku (straty) brutto ze sprzedaży.

Grupy produktowe ofertowane w ramach segmentów operacyjnych:

- stacje elektroenergetyczne
- systemy bezpieczeństwa
- instalacje elektryczne
- linie wysokich napięć
- sygnalizacja i oświetlenie
- magazyny energii
- sieci komunalne
- systemy lotniskowe
- inżynieria ruchu drogowego
- zasilanie trakcji
- serwis.

Przychody i wyniki segmentów

Poniżej przedstawiono analizę przychodów i wyników Spółki w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością (dane za okres porównawczy zostały przekształcone):

Segmenty sprawozdawcze	01.01-30.06.2025	01.01-30.06.2025
	Sieci elektroenergetyczne	Instalacje i infrastruktura
Przychody segmentu, w tym:	82 588	123 899
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	82 588	119 957
Przychody ze sprzedaży do innych segmentów	0	3 942
Koszt własny sprzedaży	70 519	107 959
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	12 069	11 998

Segmenty sprawozdawcze	01.01-30.06.2024	01.01-30.06.2024
	Sieci elektroenergetyczne	Instalacje i infrastruktura
Przychody segmentu, w tym:	66 744	107 645
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	66 744	106 203
Przychody ze sprzedaży do innych segmentów	0	1 442
Koszt własny sprzedaży	59 736	87 689
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	7 008	18 514

Aktywa i zobowiązania segmentów

Spółka nie analizuje aktywów i zobowiązań segmentu w wykorzystywanych przez Zarząd Spółki zestawieniach do celów operacyjnych i analitycznych, gdyż nie dokonuje się przyporządkowania do segmentu aktywów i zobowiązań.

Informacje geograficzne

Spółka działa tylko w jednym obszarze geograficznym – na terenie Polski.

4.2. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne

	30.06.2025	31.12.2024
a) Zakończone prace rozwojowe	0	0
b) Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	0	0
c) Inne wartości niematerialne	434	389
Wartości niematerialne, razem	434	389

Wartości niematerialne - struktura własnościowa

	30.06.2025	31.12.2024
- Własne	434	389
- Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu	0	0
Wartości niematerialne, razem	434	389

Zmiany wartości niematerialnych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	0	3 660	3 660
Zwiększenia, z tytułu:	0	0	130	130
zakup	0	0	130	130
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
przyjęcie wartości niematerialnej z długotrwałego wdrożenia	0	0	0	0
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	0
sprzedaż	0	0	0	0
likwidacja	0	0	0	0
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	0	3 790	3 790
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	3 271	3 271
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	0	85	85
planowane odpisy	0	0	85	85
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	3 356	3 356
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	0	434	434

Zmiany wartości niematerialnych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	9	0	5 078	5 087
Zwiększenia, z tytułu:	0	0	308	308
zakup	0	0	46	46
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
przyjęcie wartości niematerialnej z długotrwałego wdrożenia	0	0	262	262
Zmniejszenia, z tytułu:	9	0	1 726	1 735
sprzedaż	0	0	0	0
likwidacja	9	0	1 726	1 735
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	0	3 660	3 660
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	9	0	4 920	4 929
Amortyzacja za okres, z tytułu:	-9	0	-1 649	-1 658
planowane odpisy	0	0	75	75
nabycie spółek zależnych	0	0	0	0
zmniejszenia	9	0	1 724	1 733
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	3 271	3 271
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	0	389	389

4.3. Wartość firmy

Wartość firmy jednostek podporządkowanych

	30.06.2025	31.12.2024
- Ośrodków wypracowujących środki pieniężne	2 396	2 396
Wartość firmy jednostek podporządkowanych, razem	2 396	2 396
- Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0	0
Wartość bilansowa, razem	2 396	2 396

Zmiana stanu wartości firmy jednostek podporządkowanych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	2 396	2 396
Stan na koniec okresu	2 396	2 396

Na dzień 31 grudnia 2024 roku przeprowadzono testy na utratę wartości aktywów finansowych ośrodków wypracowujących środki pieniężne (Zakład Stacji Elektroenergetycznych, Zakład Sieci Gliwice i Zakład Systemów Lotniskowych) oraz udziałów spółki zależnej. Przeprowadzone testy nie wykazały konieczności dokonania odpisu aktualizującego wartość firmy. Testy zostały przeprowadzone przy założeniu 5-cio letniego okresu prognozy przepływów pieniężnych, przy stopie dyskontowej 11%. Stopę wzrostu po okresie prognozy przyjęto na poziomie 3%. Testy na utratę wartości zostały przeprowadzone przez firmę zewnętrzną.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku nie stwierdzono przesłanek świadczących o potencjalnej utracie wartości bilansowej wartości firmy w stosunku do 31 grudnia 2024 roku, nie dokonano również odpisów aktualizujących.

4.4. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Środki trwałe, w tym:	19 425	19 240
- grunty	869	869
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10 408	10 494
- urządzenia techniczne i maszyny	2 459	2 479
- środki transportu	5 531	5 217
- inne środki trwałe	158	181
b) Środki trwałe w budowie	383	279
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	19 808	19 519

Środki trwałe bilansowe - struktura własnościowa

	30.06.2025	31.12.2024
- Własne	6 394	6 244
- Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu	13 414	13 275
Środki trwałe bilansowe, razem	19 808	19 519

Leasing

Wartość aktywów z tytułu prawa do użytkowania została zaprezentowana w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej łącznie ze środkami trwałymi będącymi własnością Spółki.

Wartości prawa do użytkowania zgodnie z MSSF 16 zostały przedstawione w tabeli „Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania”.

Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	869	18 047	7 417	14 188	1 382	41 903
Zwiększenia, z tytułu:	0	830	417	1 402	17	2 666
zakup/modyfikacja umowy	0	830	417	1 402	17	2 666
przyjęcie środka trwałego w budowie	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	4	693	17	714
sprzedaż i likwidacja	0	0	4	693	17	714
Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	869	18 877	7 830	14 897	1 382	43 855
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	7 553	4 938	8 971	1 201	22 663
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	916	433	395	23	1 767
planowane odpisy	0	916	433	1 005	24	2 378
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
sprzedaż i likwidacja	0	0	0	610	1	611
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	8 469	5 371	9 366	1 224	24 430
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	869	10 408	2 459	5 531	158	19 425

Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	869	10 356	9 267	13 432	2 004	35 928
Zwiększenia, z tytułu:	0	7 760	1 067	2 190	148	11 165
zakup/modyfikacja umowy	0	7 760	1 054	2 190	72	11 076
przyjęcie środka trwałego w budowie	0	0	13	0	76	89
Zmniejszenia, z tytułu:	0	69	2 917	1 434	770	5 190
sprzedaż i likwidacja	0	69	2 917	1 434	770	5 190
Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	869	18 047	7 417	14 188	1 382	41 903
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	5 844	7 239	8 750	1 830	23 663
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	1 709	-2 301	221	-629	-1 000
planowane odpisy	0	1 779	613	1 654	141	4 187
nabycie spółki zależnej	0	0	0	0	0	0
sprzedaż i likwidacja	0	70	2 914	1 433	770	5 187
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	7 553	4 938	8 971	1 201	22 663
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	869	10 494	2 479	5 217	181	19 240

Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania według grup rodzajowych, za okres 01.01.2025 - 30.06.2025

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto na początek okresu	0	15 190	771	6 965	0	22 926
Zwiększenia, z tytułu:	0	801	112	1 377	0	2 290
zawarcie umowy leasingu	0	492	112	1 377	0	1 981
zmiany wynikające z modyfikacji umowy	0	309	0	0	0	309
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	1 329	0	1 329
zakończenie umowy leasingu	0	0	0	693	0	693
zmiany profilu/wykup	0	0	0	636	0	636
Wartość brutto na koniec okresu	0	15 991	883	7 013	0	23 887
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	6 765	179	2 707	0	9 651
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	875	46	-99	0	822
planowane odpisy	0	875	46	826	0	1 747
zakończenie umowy leasingu/zwrot	0	0	0	610	0	610
zmiany profilu/wykup	0	0	0	315	0	315
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	7 640	225	2 608	0	10 473
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	8 351	658	4 405	0	13 414

Zmiany w aktywach z tyt. prawa do użytkowania według grup rodzajowych, za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
Wartość brutto na początek okresu	0	7 430	643	6 292	0	14 365
Zwiększenia, z tytułu:	0	7 760	128	2 128	0	10 016
zawarcie umowy leasingu	0	0	128	2 128	0	2 256
zmiany wynikające z modyfikacji umowy	0	7 760	0	0	0	7 760
Zmniejszenia, z tytułu:	0	0	0	1 455	0	1 455
zakończenie umowy leasingu	0	0	0	669	0	669
zmiany profilu/wykup	0	0	0	786	0	786
Wartość brutto na koniec okresu	0	15 190	771	6 965	0	22 926
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	5 068	101	2 433	0	7 602
Amortyzacja za okres, z tytułu:	0	1 697	78	274	0	2 049
planowane odpisy	0	1 697	78	1 285	0	3 060
zakończenie umowy leasingu/zwrot	0	0	0	669	0	669
zmiany profilu/wykup	0	0	0	342	0	342
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	6 765	179	2 707	0	9 651
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
zwiększenia	0	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0	0
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	8 425	592	4 258	0	13 275

4.5. Nieruchomości inwestycyjne

Do nieruchomości inwestycyjnych Spółka zalicza nieruchomość położoną w Pruszczu Gdańskim, na której znajdują się budynki o funkcji biurowo – produkcyjno – magazynowej o łącznej powierzchni użytkowej 1 599,40 m² oraz budowle. Nieruchomość ta w niewielkiej części stanowi przedmiot zawartej umowy najmu.

Zmiana stanu nieruchomości inwestycyjnych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	4 890	4 890
b) Zwiększenia, z tytułu:	0	0
- przeszacowanie do wartości godziwej	0	0
c) Zmniejszenia	0	0
Stan na koniec okresu	4 890	4 890

Spółka wycenia nieruchomości inwestycyjne w wartości godziwej.

Wyceny do wartości godziwej podzielono na trzy grupy, w zależności od pochodzenia danych wejściowych do wyceny:

1. poziom 1 – dane wejściowe są cenami notowanymi (nieskorygowanymi) na aktywnych rynkach za identyczne aktywa lub zobowiązania, do których jednostka ma dostęp w dniu wyceny,
2. poziom 2 – dane wejściowe to dane inne niż ceny notowane uwzględnione na poziomie 1, które są obserwowalne w przypadku danego składnika aktywów lub zobowiązania, albo pośrednio, albo bezpośrednio,
3. poziom 3 – dane wejściowe to nieobserwowalne dane wejściowe dotyczące danego składnika aktywów lub zobowiązania.

Przedmiotowa nieruchomość inwestycyjna została sklasyfikowana na poziomie 2 hierarchii wartości godziwej. Jej wyceny dokonano w wartości godziwej, określonej za pomocą metody porównawczej, odzwierciedlającej transakcje na podobnych nieruchomościach przeprowadzone w ostatnim okresie. Wartość tą skorygowano o czynniki związane z wycenianą nieruchomością.

4.6. Aktywa finansowe

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe

	30.06.2025	31.12.2024
a) W jednostkach powiązanych	644	644
- udziały lub akcje	644	644
b) W pozostałych jednostkach	958	1 186
- inne długoterminowe aktywa finansowe (w tym lokaty i kaucje)	958	1 186
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	1 602	1 830

Inwestycje w jednostkach zależnych kwalifikowane są jako aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik. W związku z faktem, że nie jest możliwe ustalenie wartości godziwej tych aktywów (nie są one notowane), przyjęto że najbardziej wiarygodnym ujęciem jest wartość księgowa.

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych, według grup rodzajowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	1 830	1 972
- Udziały lub akcje	644	644
- Udzielone pożyczki	0	0
- Inne długoterminowe aktywa finansowe	1 186	1 328
b) Zwiększenia, z tytułu:	0	0
- Udziały lub akcje, podwyższenie kapitału	0	0
- Udzielone pożyczki	0	0
- Inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) Zmniejszenia, z tytułu:	228	142
- Udziały lub akcje, aktualizacja	0	0
- Udzielone pożyczki	0	0
- Inne długoterminowe aktywa finansowe	228	142
d) Stan na koniec okresu	1 602	1 830
- Udziały lub akcje	644	644
- Udzielone pożyczki	0	0
- Inne długoterminowe aktywa finansowe	958	1 186

Należności

Spółka dla celów prezentacji w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej wyodrębnia klasę należności. W części długoterminowej należności prezentowane są w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w jednej pozycji.

4.7. Aktywa oraz rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	7 601	9 456
a) Odniesione na wynik finansowy	7 601	9 456
b) Odniesione na kapitał własny	0	0
c) Odniesione na wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	7 350	7 601
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, z tytułu:	7 183	7 601
- odpisy aktualizujące należności	235	302
- odpisy aktualizujące zapasy	558	556
- rezerwa na świadczenia pracownicze	1 123	1 867
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	2 064	2 262
- inne	3 203	2 614
b) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	167	0
3. Zmniejszenia	7 601	9 456
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi	7 601	9 456
4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	7 350	7 601
a) Odniesione na wynik finansowy, z tytułu:	7 183	7 601
- odpisy aktualizujące należności	235	302
- odpisy aktualizujące zapasy	558	556
- rezerwa na świadczenia pracownicze	1 123	1 867
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	2 064	2 262
- inne	3 203	2 614
b) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	167	0
c) Odniesione na kapitał własny	0	0
d) Odniesione na wartość firmy	0	0

Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	3 020	843
a) Odniesiona na wynik finansowy	3 020	843
b) Odniesiona na kapitał własny	0	0
c) Odniesiona na wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	4 955	3 020
a) Odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych, z tytułu:	4 955	3 020
- wycena należności	0	0
- wycena kontraktów długoterminowych	2 233	866
- środki trwałe i wartości niematerialne	2 563	1 972
- pozostałe	159	182
3. Zmniejszenia	3 020	843
a) Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi	3 020	843

4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	4 955	3 020
a) Odniesiona na wynik finansowy, z tytułu:	4 955	3 020
- wycena należności	0	0
- wycena kontraktów długoterminowych	2 233	866
- środki trwałe i wartości niematerialne	2 563	1 972
- pozostałe	159	182
b) Odniesiona na kapitał własny	0	0
c) Odniesiona na wartość firmy	0	0

4.8. Pozostałe długoterminowe aktywa niefinansowe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	1 797	1 355
- ubezpieczenia	1 642	1 296
- inne	155	59
b) Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	1 797	1 355

4.9. Zapasy

	30.06.2025	31.12.2024
a) Materiały	1 694	6 615
b) Półprodukty i produkty w toku	2 085	1 845
c) Produkty gotowe	0	0
d) Towary	0	0
e) Zaliczki na dostawy	0	0
Zapasy, razem	4 499	8 460
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	2 936	2 927
Zapasy, razem brutto	7 435	11 387

Spadek wartości zapasów na dzień 30 czerwca 2025 roku, w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku, wynika ze specyfiki cyklu realizacyjnego kontraktów.

Zmiana stanu odpisów aktualizujących zapasy

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Odpisy aktualizujące wartość zapasów na początek okresu	2 927	2 944
a) zwiększenia	19	7
b) wykorzystanie	0	0
c) rozwiązanie	10	24
Odpisy aktualizujące wartość zapasów na koniec okresu, w tym:	2 936	2 927
- materiały	2 936	2 927

4.10. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	30.06.2025	31.12.2024
- Należności od jednostek powiązanych	0	0
- Należności od pozostałych jednostek	92 753	88 210
- Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	2 266	1 853
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności netto, razem	95 019	90 063

Należności krótkoterminowe

	30.06.2025	31.12.2024
a) Należności od jednostek powiązanych	0	0
- Należności z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- Pozostałe należności	0	0
b) Należności od pozostałych jednostek	92 753	88 210
Aktywa finansowe (MSSF 9)	82 392	82 464
- Należności z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	82 392	82 464
- do 12 miesięcy	80 877	80 727
- powyżej 12 miesięcy	1 515	1 737
Aktywa finansowe (poza MSSF 9)	10 361	5 746
- Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	964	0
- Pozostałe należności, w tym:	9 397	5 746
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 241	2 338
- inne	8 156	3 408
Należności krótkoterminowe netto, razem	92 753	88 210
c) Odpisy aktualizujące wartość należności	1 444	1 913
Należności krótkoterminowe brutto, razem	94 197	90 123

Należności krótkoterminowe brutto, struktura walutowa po przeliczeniu na PLN

	30.06.2025	31.12.2024
a) W walucie polskiej	90 650	89 762
b) W walutach obcych (po przeliczeniu na PLN)	3 547	361
- EUR	3 547	361
- USD	0	0
Należności krótkoterminowe, razem	94 197	90 123

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Stan na początek okresu	1 913	6 512
a) Zwiększenia, z tytułu:	207	962
- utworzenie odpisów na należności	207	962
b) Zmniejszenia, z tytułu:	676	5 561
- likwidacja odpisów po spłacie wierzytelności	671	217
- spisanie z wierzytelnościami nieściągalnymi	5	5 344
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	1 444	1 913

Ekspozycja Spółki na ryzyko kredytowe w odniesieniu do należności handlowych

30 czerwiec 2025	należności w terminie	należności przeterminowane					razem
		1-30 dni	31-90 dni	91-180 dni	181-365 dni	powyżej 365 dni	
Ryzyko braku spłaty należności	0,24%	0,01%	6,34%	22,50%	67,16%	95,63%	-
Wartość należności handlowych (brutto)*	80 718	5	0	0	0	129	80 852
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	191	0	0	0	0	123	314
Odpis indywidualny	52	0	0	0	0	6	58
Odpisy razem	243	0	0	0	0	129	372

*pozycja dotyczy należności handlowych, bez należności z tytułu kaucji i dotyczących rozliczenia zakupu

31 grudzień 2024	należności w terminie	należności przeterminowane					razem
		1-30 dni	31-90 dni	91-180 dni	181-365 dni	powyżej 365 dni	
Ryzyko braku spłaty należności	0,24%	0,01%	6,34%	22,50%	67,16%	95,63%	-
Wartość należności handlowych (brutto)*	76 674	3 345	3	0	0	846	80 868
Odpis na oczekiwane straty kredytowe	182	0	0	0	0	764	946
Odpis indywidualny	52	0	0	0	0	82	134
Odpisy razem	234	0	0	0	0	846	1 080

*pozycja dotyczy należności handlowych, bez należności z tytułu kaucji i dotyczących rozliczenia zakupu

Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

	30.06.2025	31.12.2024
a) Do 1 miesiąca	58 962	31 298
b) Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	21 781	45 203
c) Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	89	952
d) Powyżej 6 miesięcy do 1 roku	154	99
e) Powyżej 1 roku	2 403	2 487
f) Należności przeterminowane	322	4 213
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	83 711	84 252
- Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	413	1 080
- Odpisy dotyczące kaucji i wartości pieniądza w czasie	906	708
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	82 392	82 464

Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto) z podziałem na należności niespłacone w okresie

	30.06.2025	31.12.2024
a) Do 1 miesiąca	25	3 345
b) Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	82	22
c) Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	15	0
d) Powyżej 6 miesięcy do 1 roku	29	0
e) Powyżej 1 roku	171	846
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane, razem (brutto)	322	4 213
- Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	215	846
Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane, razem (netto)	107	3 367

Spadek należności przeterminowanych w przedziale do 1 miesiąca wynika z uregulowania przedmiotowych kwot przez kontrahentów. Przeterminowania w tym przedziale wiekowym wynikają w głównej mierze z procedur administracyjnych (kompletownia dokumentów od podwykonawców), a nie z sytuacji finansowej kontrahentów.

4.11. Aktywa i zobowiązania z tytułu umów

Rozliczenie aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji (MSSF 15)

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
Usługi w trakcie realizacji na koniec poprzedniego okresu	74 783	21 305
Usługi w trakcie realizacji na koniec bieżącego okresu	112 331	74 783
Wpływ na przychody za bieżący okres sprawozdawczy	37 548	53 478
Koszty aktywowane dot. umów w trakcie realizacji na koniec poprzedniego okresu	70 225	34 120
Koszty aktywowane dot. umów w trakcie realizacji na koniec bieżącego okresu	100 579	70 225
Wpływ na koszt wytworzenia za bieżący okres sprawozdawczy	30 354	36 105
Wpływ na wynik finansowy, per saldo	7 194	17 373

Aktywa z tytułu umów dotyczą oszacowanych na dzień 30 czerwca 2025 roku przychodów z tytułu umów budowlano-montażowych. Poziom wynika z zaangażowania na poszczególnych projektach oraz m.in. z wynikających z podpisanych umów częstotliwości fakturowania, uzgodnionych harmonogramów rzeczowo-finansowych, czy odbiorów zrealizowanych kamieni milowych.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku największe pozycje dotyczyły: 45 621 tys. PLN - kontrakt z Komendą Główną Straży Granicznej oraz 32 583 tys. PLN - kontrakt z Portem Lotniczym Szczecin-Goleniów Sp. z o.o.

W I półroczu 2025 roku wpływ rozliczenia aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji na wynik finansowy wynosił 7 194 tys. PLN, a w analogicznym okresie roku 2024 wpływ ten kształtował się na poziomie 15 313 tys. PLN. W całym roku 2024 wpływ rozliczenia aktywów z tytułu umów w trakcie realizacji na wynik finansowy wyniósł 17 373 tys. PLN.

Dodatkowe informacje dotyczące umów w trakcie realizacji (MSSF 15)

	30.06.2025	31.12.2024
Szacowana kwota należności z tytułu umów w trakcie realizacji	112 331	74 783
Szacowana kwota zobowiązań z tytułu umów w trakcie realizacji	100 579	70 225
Kwota zatrzymanych kaucji i zabezpieczeń gwarancyjnych z tytułu wykonanych prac	1 261	3 365
Kwota zaliczek otrzymanych na poczet realizacji dostaw i usług	8 575	9 350

Zobowiązania z tytułu umów

	30.06.2025	31.12.2024
Zaliczki otrzymane na dostawy	8 575	9 350
Zobowiązania z tytułu umów, razem	8 575	9 350

4.12. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30.06.2025	31.12.2024
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 709	47 341
- Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 709	47 341
- Inne aktywa pieniężne	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	7 709	47 341

Zmniejszenie stanu środków pieniężnych jest efektem sezonowości prowadzonej działalności i powiązanego z nią zaangażowania finansowego Spółki w realizowane projekty, wynikającego z harmonogramów rzeczowo-finansowych, przy jednoczesnym dbaniu o optymalizację struktury finansowania.

4.13. Kapitał własny

Kapitał podstawowy

Kapitał zakładowy (struktura)	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025	30.06.2025
a) Wartość nominalna jednej akcji w PLN	1	1	1	1	1	1	1
b) Seria/emisja	A	B	C	C	C	C	D
c) Rodzaj akcji	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela	na okaziciela
d) Rodzaj uprzywilejowania akcji	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe	zwykłe
e) Rodzaj ograniczenia praw do akcji	-	-	-	-	-	-	-
f) Liczba akcji w tys. sztuk	5 206	794	91	74	111	24	3 683
g) Wartość serii/emisji według wartości nominalnej w tys. PLN	5 206	794	91	74	111	24	3 683
h) Sposób pokrycia kapitału	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka	gotówka
i) Data rejestracji	30.11.1998	18.10.2006	27.02.2009	16.03.2010	28.02.2011	11.04.2013	11.05.2007
j) Prawo do dywidendy (od daty)	01.01.1999	01.01.2006	01.01.2009	01.01.2010	01.01.2011	01.01.2013	01.01.2007
Kapitał zakładowy, razem							9 983

Zyski zatrzymane i zysk netto

	30.06.2025	31.12.2024
- Pozostałe kapitały rezerwowe	68 724	56 115
- Zysk (strata) z lat ubiegłych	-18 309	-18 309
- Zysk (strata) netto	7 321	37 566
Zyski zatrzymane i zysk netto, razem	57 736	75 372

4.14. Rezerwy

Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych, według tytułów

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	10 517	12 704
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	8 699	12 235
- rezerwy na świadczenia pracownicze	691	469
- rezerwy na straty i kary umowne	1 127	0
- pozostałe	0	0
b) Zwiększenia	461	1 663
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	461	314
- rezerwy na świadczenia pracownicze	0	222
- rezerwy na straty i kary umowne	0	1 127
- Pozostałe	0	0
c) Wykorzystanie	0	0
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	0	0
- rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0
- rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- Pozostałe	0	0
d) Rozwiązanie	1 506	3 850
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	1 506	3 850
- rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0
- rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- pozostałe	0	0
e) Stan na koniec okresu	9 472	10 517
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	7 654	8 699
- rezerwy na świadczenia pracownicze	691	691
- rezerwy na straty i kary umowne	1 127	1 127
- pozostałe	0	0

Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych, według tytułów

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Stan na początek okresu	17 950	19 539
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	3 208	1 120
- rezerwy na świadczenia pracownicze	9 890	9 065
- rezerwy na straty i kary umowne	4 524	9 225
- pozostałe	328	129
b) Zwiększenia	5 959	14 709
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	188	3 208
- rezerwy na świadczenia pracownicze	5 466	10 074
- rezerwy na straty i kary umowne	305	1 228
- pozostałe	0	199
c) Wykorzystanie	0	0
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	0	0
- rezerwy na świadczenia pracownicze	0	0

- rezerwy na straty i kary umowne	0	0
- pozostałe	0	0
d) Rozwiązanie	10 415	16 298
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	187	1 120
- rezerwy na świadczenia pracownicze	9 381	9 249
- rezerwy na straty i kary umowne	742	5 929
- pozostałe	105	0
e) Stan na koniec okresu	13 494	17 950
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	3 209	3 208
- rezerwy na świadczenia pracownicze	5 975	9 890
- rezerwy na straty i kary umowne	4 087	4 524
- pozostałe	223	328

4.15. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

	30.06.2025	31.12.2024
Zobowiązania finansowe (MSSF 9)	34 151	70 536
- zobowiązania wobec jednostek powiązanych	25	615
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	34 024	69 666
- zobowiązania z tytułu zakupu aktywów trwałych	102	255
Zobowiązania finansowe (poza MSSF 9)	33 284	4 865
- zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	6 142	2 525
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	2 020	2 181
- inne zobowiązania	25 122	159
- bierne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania, razem	67 435	75 401

Na wartość 25 122 tys. PLN wykazaną w 2025 roku w pozycji „inne zobowiązania” składają się głównie zobowiązania z tytułu wypłaty na rzecz akcjonariuszy dywidendy za rok 2024 w kwocie 24 957 tys. PLN. Dywidenda ta została wypłacona w dniu 25 lipca 2025 roku.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług (brutto), przed terminem wymagalności i przeterminowane

	30.06.2025	31.12.2024
a) Zobowiązania przed terminem wymagalności	33 552	68 842
- do 1 miesiąca	25 699	54 685
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	5 924	10 664
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	100	153
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	90	245
- powyżej 1 roku	1 739	3 095
b) Zobowiązania przeterminowane	497	1 439
- do 1 miesiąca	490	1 390
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	7	13
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	36
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0
- powyżej 1 roku	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	34 049	70 281

4.16. Zobowiązania z tytułu leasingu

	30.06.2025	31.12.2024
a) Zobowiązania krótkoterminowe	3 622	3 254
b) Zobowiązania długoterminowe	9 460	9 406
Zobowiązania z tyt. umów leasingu, najmu i innych o podobnym charakterze, razem	13 082	12 660

Pozostające do spłaty przyszłe minimalne opłaty leasingowe

	Opłaty z tytułu umów leasingu płatne w okresie:				Razem
	do 1 roku	od 1 roku do 3 lat	od 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
Stan na 30.06.2025					
Opłaty leasingowe	5 112	7 547	3 317	0	15 976
Koszty finansowe (-)	1 490	1 195	209	0	2 894
Wartość bieżąca	3 622	6 352	3 108	0	13 082
Stan na 31.12.2024					
Opłaty leasingowe	4 436	6 785	3 532	298	15 051
Koszty finansowe (-)	1 182	1 023	184	2	2 391
Wartość bieżąca	3 254	5 762	3 348	296	12 660

Spółka nie ujmuje zobowiązań z tytułu leasingów krótkoterminowych oraz leasingów, w odniesieniu do których bazowy składnik aktywów ma niską wartość (wartość do 3,5 tys. PLN). Ponadto, w wartości zobowiązań leasingowych nie ujmuje się warunkowych opłat leasingowych zależnych od czynników innych niż indeks lub stawka.

Dodatkowe informacje dotyczące leasingu (MSSF 16)

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 31.12.2024
a) Odsetki z tytułu leasingu	906	1 256
b) Koszt leasingów krótkoterminowych oraz leasingów niskocennych aktywów	11	203
c) Wartość płatności z tytułu leasingu (spłata kapitału)	1 773	3 259

4.17. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	53
- Dotacje	0	0
- Inne przychody operacyjne	1 288	5 455
Pozostałe przychody operacyjne, razem	1 288	5 508

Na wartość 5 455 tys. PLN wykazaną w pozycji „Inne przychody operacyjne” w roku 2024 składają się głównie przychody z tytułu rozwiązania rezerwy na kary umowne w związku z podpisaniem ugody z kontrahentem oraz otrzymane przez Spółkę odszkodowania.

W roku 2025 na kwotę 1 288 tys. PLN składają się głównie przychody z tytułu rozwiązania rezerw na kary umowne oraz otrzymanych przez Spółkę odszkodowań.

Pozostałe koszty operacyjne

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	103	0
- Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	19	0
- Inne koszty operacyjne	816	1 312
Pozostałe koszty operacyjne, razem	938	1 312

Na pozycję „Inne koszty operacyjne” w roku 2025 i 2024 składają się głównie utworzone rezerwy oraz kary umowne i wypłacone odszkodowania.

Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Odwrócenie odpisów aktualizujących należności	868	158
- Utworzenie odpisów aktualizujących należności	-399	-813
- Odwrócenie odpisu aktualizującego należności z tyt. pożyczek	0	386
Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych, razem	469	-269

4.18. Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Dywidendy i udziały w zyskach	0	164
- Odsetki	511	494
- Aktualizacja wartości inwestycji	0	422
- Inne	13	0
Przychody finansowe, razem	524	1 080

Koszty finansowe

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
- Odsetki	1 404	1 318
- Strata ze zbycia inwestycji	0	40
- Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
- Inne	195	108
Koszty finansowe, razem	1 599	1 466

4.19. Informacje o instrumentach finansowych

Kategorie aktywów oraz zobowiązań finansowych

Wartość aktywów finansowych prezentowana w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 2025 roku odnosi się do następujących kategorii instrumentów finansowych określonych w MSSF 9:

- aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie (AZK),
- aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik (AWGW).

	nota	saldo		kategoria
		30.06.2025	31.12.2024	
Długoterminowe kaucje z tytułu umów	4.19.1	958	1 186	AZK
Wycena kontraktów budowlanych	4.11	112 331	74 783	AZK
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności*	4.10	82 392	82 464	AZK
Udzielone pożyczki		0	0	AZK
Pochodne instrumenty finansowe	4.19.3	0	0	AWGW
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4.12	7 709	47 341	AZK
Razem		203 390	205 774	

*z wyłączeniem należności z tytułu rozliczeń międzyokresowych, należności z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń oraz zaliczek

Wartość zobowiązań finansowych prezentowana w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 czerwca 2025 roku odnosi się do następujących kategorii instrumentów finansowych określonych w MSSF 9:

- a) zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie (ZZK),
- b) zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik (ZWGW).

	nota	saldo		kategoria
		30.06.2025	31.12.2024	
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania*	4.15	34 151	70 536	ZZK
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	4.19.2	29 059	0	ZZK
Pochodne instrumenty finansowe	4.19.3	0	0	ZWGW
Razem		63 210	70 536	

*zobowiązania finansowe zgodnie z notą 4.15

4.19.1. Długoterminowe kaucje z tytułu umów

W okresie objętym jednostkowym sprawozdaniem finansowym Spółka korzystała z lokat i kaucji zabezpieczających na okresy dłuższe niż 12 miesięcy.

	30.06.2025	31.12.2024
Lokaty i kaucje zabezpieczające powyżej 12 m-cy	958	1 186

4.19.2. Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Spółka posiadała zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 29 059 tys. PLN, co wynikało z bieżącego zaangażowania środków finansowych w cyklu produkcyjnym.

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

	30.06.2025	31.12.2024
Kredyty w rachunku kredytowym	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	29 059	0
Pożyczki	0	0
Dłużne papiery wartościowe	0	0
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne, razem:	29 059	0
długoterminowe	0	0
krótkoterminowe	29 059	0

4.19.3. Pochodne instrumenty finansowe

	30.06.2025	31.12.2024
Pochodne instrumenty finansowe (kontrakty forward)	0	0
Pochodne instrumenty finansowe, razem	0	0

Spółka stosuje transakcje pochodne jako zabezpieczenie istniejących oraz przewidywanych płatności walutowych, natomiast na dzień 30 czerwca 2025 roku kontrakty forward nie występowały.

Instrumenty pochodne wyceniane są na dzień bilansowy w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej. Wartość godziwa kontraktów forward ustalana jest na podstawie modeli bankowych bazujących na oczekiwanej cenie instrumentu bazowego na aktywnym rynku. Wynikowy zysk lub strata z wyceny ujmowana jest w wyniku, odpowiednio w pozycji „Przychody finansowe” lub „Koszty finansowe”.

Spółka na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz 31 grudnia 2024 roku nie stosowała rachunkowości zabezpieczeń.

4.19.4. Reklasyfikacje aktywów finansowych

W okresie objętym śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniem finansowym nie przeprowadzono reklasyfikacji aktywów finansowych.

4.20. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych

Zobowiązanie warunkowe rozumiane jest jako możliwe zobowiązanie, wynikające z przeszłych zdarzeń, którego istnienie dopiero zostanie potwierdzone przez zaistnienie (lub jego brak) jednego lub większej liczby zdarzeń przyszłych, nie podlegających całkowitej kontroli jednostki.

Posiadane przez Spółkę linie gwarancyjne i ich wykorzystanie

Spółka posiada na dzień 30 czerwca 2025 roku łącznie limity na gwarancje wadialne, należytego wykonania, na czas gwarancji i rękojmi oraz na zaliczki w wysokości 426 000 tys. PLN i 6 000 tys. EUR.

Wykorzystanie na dzień 30 czerwca 2025 roku wynosi 93 600 tys. PLN i 900 tys. EUR.

4.21. Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję

Wartość księgowa na jedną akcję stanowi iloraz wartości księgowej, tj. różnicy pomiędzy sumą aktywów, a kapitałami obcymi firmy, oraz liczby akcji.

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję to iloraz wartości księgowej oraz liczby akcji zwykłych powiększonej o potencjalną liczbę akcji, do wyemitowania których jednostka się zobowiązała.

Wartości wskaźnika na dzień 30 czerwca 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku zostały przedstawione w tabeli poniżej.

	30.06.2025	31.12.2024
Wartość księgowa (w tys. PLN)	111 763	129 399
Liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	11,20	12,96
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN)	11,20	12,96

4.22. Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję

Zysk na jedną akcję zwykłą to iloraz zysku netto ze sprawozdania z wyniku za dany okres oraz średnioważonej liczby akcji zwykłych z danego okresu.

Średnioważona liczba akcji zwykłych jest obliczana jako iloraz sumy liczby akcji z końca każdego miesiąca danego okresu oraz liczby miesięcy w okresie.

Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą stanowi iloraz zysku netto ze sprawozdania z wyniku za dany okres oraz średnioważonej liczby akcji z danego okresu powiększonej o średnioważoną potencjalną liczbę akcji, do wyemitowania których jednostka się zobowiązała.

Wartości wskaźnika za I półrocze 2025 roku i I półrocze 2024 roku zostały przedstawione w tabeli poniżej.

	01.01.- 30.06.2025	01.01.- 30.06.2024
Zysk (strata) netto (w tys. PLN)	7 321	13 033
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,73	1,31
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	9 983 009	9 983 009
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,73	1,31

4.23. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe

Transakcje z podmiotami powiązanymi były zawierane na zasadach rynkowych z uwzględnieniem cen i warunków panujących na rynku.

W swojej strategii zakupów Spółka kieruje się wyborem najkorzystniejszej ceny rynkowej z istniejących na rynku poprzez stały monitoring cen od wielu dostawców i wybór spośród kilku najkorzystniejszych ofert.

01.01.-30.06.2025	Jednostki współzależne	Kluczowe kierownictwo	Jednostki zależne
Zakup towarów i usług	0	0	1 097
Sprzedaż towarów i usług	0	0	0
Przychody z najmu nieruchomości	0	0	0
Przychody finansowe	0	0	0
Sprzedaż środka trwałego	0	0	0
Należności	0	0	0
Zobowiązania	0	0	25

01.01.-31.12.2024	Jednostki współzależne	Kluczowe kierownictwo	Jednostki zależne
Zakup towarów i usług	0	0	3 123
Sprzedaż towarów i usług	0	0	74
Przychody z najmu nieruchomości	0	0	0
Przychody finansowe	0	0	164
Sprzedaż środka trwałego	0	0	0
Należności	0	0	0
Zobowiązania	0	0	615

4.24. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym według Zarządu Spółki nie wystąpiły znaczące zdarzenia nieuwzględnione w jednostkowym sprawozdaniu finansowym, które mogą mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

Wrocław, dnia 08.09.2025 roku

Sporządził:

Główny Księgowy – Lidia Zawilak	
---------------------------------	--

ZARZĄD ELEKTROTIM S.A.

Prezes Zarządu – Maciej Posadzy	
Członek Zarządu – Dariusz Kozikowski	
Członek Zarządu – Krzysztof Wójcikowski	